
Autorité admin N° SIRET Bénéficiaire N° SIRET Objet Montant Nature Date de Vote Période de validité

CR BFC 200 053 726 000 28   ECO-FRTED-000048-0-Aide à l'investissement immobilier de ... 600 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ABC - ASS. BOURGUIGNONNE CULTURELLE  7782 139 340 0012 SV-SCINT-000104-0-Demande de subvention 2021 - fonctionne... 110 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 14/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ADAPEI DU DOUBS  7917 478 190 0013 ADAPEI_locaux siège rénovation 30 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ADERA  4398 996 340 0018 2021-ADERA Espace Conseil FAIRE 2021 179 117,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 17/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ADIL 89  3077 376 270 0025 2021-ADIL89 ECF 142 100,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 17/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AFAI CFAI SUD FC CENTRE DE FORMATION APPRENTIS INDUSTRIE  3793 267 050 0066 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique CFAI Sud Franche-Comté 148 078,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AFFLUENCES RESEAU BOURGUIGON DU SPECTACLE VIVANT  5305 545 000 0039 SV-RESS-000044-AFFLUENCES Activités 2021 30 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 Affectation 6.1A 2021 ASP1 82 800,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
AGENCE REGIONALE DE LA BIODIVERSITE DE BOURGOGNE-FRANCHE-
COMTE  2000 895 710 0018 2021 AE contribution statutaire ARB 2021 150 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 17/05/2021 au 17/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENT COMPTABLE LEGTA EDGAR FAURE  1939 081 000 0012 2021-03-007035 LEGTA FAURE Amenagement de 4 salles de cours 36 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AGRI RESSOURCES 21  5378 843 970 0028 AG-GESR-000036-0-Développer l'emploi partagé de proximité 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 ES-AAPEQUI-000109-0-AgroLab 44 322,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-E1INV-000151-0-ANBALE - Adaptation des bactéries aux... 36 899,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-E1INV-000194-0-TASTY-LIPIDS (Naim Khan-LNC) Effets s... 43 671,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-E2FON-000278-0-ANBALE - Adaptation des bactéries aux... 97 400,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-E2FON-000336-0-TASTY-LIPIDS (Naim Khan-LNC) Effets s... 91 054,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
AGROSUP DIJON (INSTITUT NATIONAL SUPERIEUR DES SCIENCES 
AGRONOMIQUES)  1300 060 420 0019 RECH-N2FON-000092-0-NTechBV 26 600,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 AIDE AU TRANSPORT UT 89 D80H  UT89_AIT DP EXTERNE HORS DEPTARTEMENT 2020-2021 62 600,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 12/05/2021 au 26/05/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
ARDEA AVANCES REMBOURSABLES PR LE DVLPT DES ENTREPRISES ET 
ARTISANAT  2000 058 900 0013 2021 - Abondement Fonds ARDEA/PME-totalité 4 500 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 15/03/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
ARDEA AVANCES REMBOURSABLES PR LE DVLPT DES ENTREPRISES ET 
ARTISANAT  2000 058 900 0013 2021 Redotation FARCT 4 000 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 08/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
ARDEA AVANCES REMBOURSABLES PR LE DVLPT DES ENTREPRISES ET 
ARTISANAT  2000 058 900 0013 2021 REGIE ARDEA FONDS D'AVANCES REMBOURSABLES 2 000 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 08/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. 26000 COUVERTS  3988 206 620 0045 SV-FONCT-000132-0-Soutien au fonctionnement général de la... 30 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ACADEMIE FRANCOIS BOURDON  3511 919 030 0019 PAT-RESS-21-AC F BOURDON-Fonct gen-CP 9 4 21 40 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 18/05/2021 au 17/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS ACCUEIL RESIDENTIEL D INSERTION ET D ACCOMPAGNEMENT 
LOGEMENT  7755 716 800 0153 FC0020377-32062 - Réhabilitation énergétique de 74 logement 131 824,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ACTIVE  4316 266 210 0020 ESS-AACCO-000121-0-2021 ACTIVE Générateur BFC 54 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 18/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ACTIVE  4316 266 210 0020 ESS-ACOLL-000106-2021-ACTIVE-FCT-SOUTIEN-ACCPT-EPICERIES-SOL 40 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 12/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AGENCE D URBANISME SUD BOURGOGNE  5380 543 880 0011 Subvention 2021 AUSB 40 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 09/06/2021 au 09/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGENCE LOCALE DE L ENERGIE DE LA NIÈVRE  5238 040 450 0020 2021-ALEC58 ECF 2021 90 133,33 Fonctionnement 09/04/2021 Du 17/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGIRE  7499 099 170 0025 AGIRE MIFE LE CREUSOT  Fonctionnement 2021 42 528,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGIRE  7499 099 170 0025 AGIRE MISSION LOCALE CREUSOT MONTCEAU LE CREUSOT  Fct. 2021 135 857,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGIRE  7499 099 170 0025 FPE-GPECT-000011-0-La promotion et le développement des d... 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGIRE  7499 099 170 0025 FPE-PRCVAE-000023-0-Permettre à toute personne du territo... 28 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AGRI VITI EMPLOI 89  7980 918 070 0023 AG-GESR-000043-0-Soutien financier pour favoriser le déve... 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AJENA  3384 579 220 0031 2021-AJENA ECF 2021 302 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 17/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AJENA  3384 579 220 0031 4099 - Ingénierie 2021 - Programme d'animation EnR 60 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 19/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AJENA  3384 579 220 0031 Association AJENA_Rénovation du siège social 257 548,50 Investissement 05/02/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AKTO  8530 009 820 0019 2021-AKTO "Soutien aux contrats de pro CDI" 250 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 28/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ALL INCLUSIF  8911 110 560 0018 DVPMT CREATION APPLI GESTION MATERIEL HANDISPORT- ASS ALLINC 95 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 17/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ALTERRE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3937 088 700 0059 2021-7141CPBO022T03 - Programme d'actions 2021 400 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 14/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AMIDON 89  3830 301 030 0030 ESS-INVEST-000192-2021-AMIDON89-IVT-9117AAO016T39-(89) 30 200,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 26/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. APRAFO NIEVRE - CFA POLYVALENT DE LA NIEVRE  3127 733 020 0020 CP 04/06/2021 - Investissements Campus Métiers Marzy 304 668,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. APRAFO NIEVRE - CFA POLYVALENT DE LA NIEVRE  3127 733 020 0020 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique CIFA 58 94 501,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARACT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8282 779 210 0015 ARACT BFC - Fonctionnement 2021 - CP 09/04/21 160 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 21/04/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. A.R.M.O. - COMPAGNIE JEROME THOMAS  3922 859 380 0073 SV-FONCT-000155-0-Aide au fonctionnement -Aide au rayonne... 40 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARTDAM  3277 746 340 0023 ARTDAM Lycéens et apprentis au cinéma 2021 55 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 11/03/2021 au 30/06/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARTDAM  3277 746 340 0023 Programme d'activités 2021 355 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 22/02/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARTDAM  3277 746 340 0023 Programme d'investissement 2021 60 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 22/02/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ART DANSE BOURGOGNE  3486 555 490 0056 SV-SCLAB-000062-0-demande de subvention de fonctionnement... 115 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 14/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ATHENAS  4041 377 880 0018 ENV-FASAU-000009- 2021 AE ATHENAS Gestion Centre régional 30 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ATMO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8298 541 810 0049 2021 ATMO OBSERVATOIRE QUALITE AIR 2021 70 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 18/05/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ATMO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8298 541 810 0049 2021- ATMO ORECA 2021 90 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 15/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AU COIN DE L OREILLE  4201 305 100 0050 MUS-DIFF-000087-AU COIN DE L'OREILLE Fonct Echo System 2021 80 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 18/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BANQUE ALIMENTAIRE DU JURA  4182 866 210 0036 ESS-INVEST-000194-0-2021_BANQUEALIMENTAIRE39 23 211,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 24/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BATIMENT CFA BOURGOGNE FRANCHE COMTE  7786 484 850 0077 FC0027940-20026 Modularisation et numérique pédaogogique 95 476,09 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BATIMENT CFA BOURGOGNE FRANCHE COMTE  7786 484 850 0093 CP 04/06/2021 - Investissements CFA Bâtiment FC 183 088,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BATIMENT CFA  BOURGOGNE FRANCHE COMTE - SITE 21  7786 484 850 0044 CP 04/06/2021 - Investissements CFA Bâtiment 21 456 027,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BATIMENT CFA  BOURGOGNE FRANCHE COMTE - SITE 58  7786 484 850 0069 CP 04/06/2021 - Investissements CFA Bâtiment 58 164 450,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BATIMENT CFA  BOURGOGNE FRANCHE COMTE - SITE 71  7786 484 850 0051 CP 04/06/2021 - Investissements CFA Bâtiment 71 295 743,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BATIMENT CFA  BOURGOGNE FRANCHE COMTE - SITE 89  7786 484 850 0010 CP 04/06/2021 - Investissements CFA Bâtiment 89 332 261,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BGE PERSPECTIVES  4299 101 510 0084 2021 DLA SAONE ET LOIRE CP 0503 48 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 17/03/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BGNE ENERGIES RENOUVELABLES  4407 801 460 0062 2021-BER21 ECF 2021 138 200,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 17/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BGNE ENERGIES RENOUVELABLES  4407 801 460 0062 2021-BER ANIMATION COPRO 2021 38 250,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 15/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BIO BOURGOGNE  3906 057 230 0027 AG-FIL-000376-0-Accompagner les agriculteurs dans les sys... 192 073,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 02/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BIO BOURGOGNE  3906 057 230 0027 AG-FIL-000377-0-Structurer et accompagner les filières bi... 55 166,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 05/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BIO BOURGOGNE  3906 057 230 0027 AG-PRAP-000009-0-Plateforme Manger bio Bourgogne 44 105,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BIO BOURGOGNE  3906 057 230 0027 AG-PRAP-000010-0-Structuration Biobourgogne 42 820,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 2021 FAB Redotation Fonds de confiance 175 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 11/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 ESS-AACCO-000117-0-2021 FAB Générateur BFC 63 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 11/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. BOURGOGNE ACTIVE  4877 009 650 0030 ESS-ACOLL-000111-0-2021 FAB Incubateur 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 11/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BOURGOGNE FRANCHE COMTE INTERNATIONAL  5081 642 170 0020 COPRA NIGER 42 350,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 30/04/2021 au 30/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BOURGOGNE FRANCHE COMTE INTERNATIONAL  5081 642 170 0020 COPRA NIGER 34 650,00 Investissement 09/04/2021 Du 30/04/2021 au 30/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BOURGOGNE FRANCHE COMTE NATURE  7535 223 090 0016 ENV-BIO-000216-BFC-Transmission savoirs naturalistes 2021 95 576,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 15/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BOURGOGNE FRANCHE COMTE NATURE  7535 223 090 0016 PROG MISE A NIVEAU BASE DONNEE ET SITE- ASS BFC NATURE 34 490,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 13/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BOURGOGNE FRANCHE-COMTE NUMERIQUE  7906 503 110 0026 ECO-FIL-000067-0-2021-BFC NUMERIQUE-PG D'ACTIONS COLL-av50% 120 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BUREAU ACC TOURNAGES BOURGOGNE F-COMTE  4153 078 180 0039 CINE-RESS-000039-0-fonctionnement 2021 123 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 11/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CAMPUS METIERS QUALIF MICROTEC SYSTEMES INTELLIGENTS BFC  8775 988 130 0013 FPE-AAP1-000015-0-Volet 1 : Réseau de femmes pour stimule... 25 200,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CAMPUS METIERS QUALIF MICROTEC SYSTEMES INTELLIGENTS BFC  8775 988 130 0013 FPE-AAP1-000019-0-Volet 1 : Création de TechniLab , ateli... 46 380,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC  7782 042 710 0010 RECH-E1INV-000211-0-Demande de financement du projet stru... 72 776,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC  7782 042 710 0010 RECH-E2FON-000359-0-Demande de financement du projet stru... 80 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE INFORMATION LOCAL SUR L EMPLOI ET DES FORMATIONS  7992 376 070 0020 CILEF MIFE AUTUN  Fonctionnement 2021 42 528,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE INFORMATION LOCAL SUR L EMPLOI ET DES FORMATIONS  7992 376 070 0020 CILEF MISSION LOCALE AUTUN  Fonctionnement 2021 83 837,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 01/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. CHATEAU DE MONTHELON  5217 126 610 0011 SV-RESID-000030-CHATEAU DE MONTHELON Activités 2021 36 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CHEOPS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8522 963 590 0015 CHEOPS - ANIMATION ET COORDINATION CAP EMPLOI BFC 2021 30 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 29/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CHEZ LA MAMIE  8975 189 080 0016 Centre de Partages Artistique -  Rural & Intercommunal 31 500,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CINEMAS INDEPENDANTS DE BOURGOGNE  4414 038 210 0032 CINE-RESS-35-fonctionnement 2021 42 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 11/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CLUB MOB  4029 975 630 0059 PM 2021_CLUB MOBILITE (CLUB MOB) 27 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 10/03/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS COLYSE - LYCEE GENERAL PRIVE NOTRE-DAME - ASS. ECOLE 
SECONDAIRE  4406 345 740 0055 682022101 Notre Dame Dijon : Réhabilitation du 1er étage (s 104 100,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COMITE REGIONAL ESCRIME BFC  8384 046 480 0019 SP-CRDSF-000098-0-CRDS 2021 FONCTIONNEMENT 25 500,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COMITE REGIONAL TOURISME BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8206 579 710 0017 CRT 2021 - SUBVENTION COMPLEMENTAIRE DE FONCTIONNEMENT 3 180 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 01/01/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CONSERVATOIRE BOTANIQUE NATIONAL FRANCHE COMTE  4512 583 130 0027 ENV-BIO-000220 2021 CBNFC Programme  2021 Investissement 175 993,40 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CONSERVATOIRE BOTANIQUE NATIONAL FRANCHE COMTE  4512 583 130 0027 ENV-BIO-000221- 2021 AE CBNFC programme 2021 Fonctionnement 36 099,85 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CONSERVATOIRE BOTANIQUE NATIONAL FRANCHE COMTE  4512 583 130 0027 ENV-BIO-000249-0-Audit des bases TAXA et Lobelia en vue d... 25 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CREATIV  1300 025 120 0031 FPE-GPECT-000009-0-Animation du volet Compétences - forma... 30 400,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CREATIV  1300 025 120 0031 SOUTIEN FONCTIONNEMENT 2021 - CREATIV 79 244,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 25/02/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CROIX ROUGE FRANCAISE  7756 722 722 1138 création d'un village Répit famille à Couches 500 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/04/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CYCLAMEN  7808 059 660 0022 TO-PRTSOC-000004-0-Remise au norme sécurité incendie et r... 49 282,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS. DE GESTION CFA SUPERIEUR DE BGNE - CFA SUPERIEUR DE 
BOURGOGNE  5087 646 510 0024 CP 04/06/2021 - Investissements CFA SUP Bourgogne 81 748,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DE GESTION DE L INSTITUTION NOTRE DAME ST JEAN  3519 501 750 0015 50662101 St Jean Besançon : Restructuration du PESA : études 105 014,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DE GESTION DE L INSTITUTION NOTRE DAME ST JEAN  3519 501 750 0015 50662102 St Jean Besançon : Construction du bâtiment PESA (1 451 817,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DE GESTION DE L INSTITUTION NOTRE DAME ST JEAN  3519 501 750 0015 681992102 St joseph Dijon : Remplacement des fenêtres du bâ 111 079,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DE GESTION DU CHALET DE LA HAUTE JOUX  3285 434 000 0019 TO-PRTSOC-000001-0-Notre village vacances est composé de ... 158 337,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DEPARTEMENTAL AGRI RURAL NIEVRE  5043 763 770 0017 AG-GESR-000034-0-Soutien en faveur de l'emploi partagé en... 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DIJON FOOTBALL COTE D OR - DFCO  4198 184 710 0015 SP-CLUB-CP0705 DFCO SUB COMPL FONCT 2020/2021 139 215,20 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DIJON FOOTBALL COTE D OR - DFCO  4198 184 710 0015 SP-EQUI-568-2021 CP0406 DFCO CONST CENTRE FORMATION 1 000 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DISPOSITIF ENTREPRENEURIAT ACAD. BFC  8336 614 990 0016 RECHV-INC-000002-0-Activite d incubation 215 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 10/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DISPOSITIF ENTREPRENEURIAT ACAD. BFC  8336 614 990 0016 RECHV-SDM-000007-0-Activité de pré-incubation à travers l... 80 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DYSACCESS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8909 887 360 0017 CREATION PLATEFORME MULTIGENERATIONNELLE- ASS DYSACCESS 100 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 16/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOLE DES MANAGERS DE FRANCHE COMTE  3807 820 600 0038 FPE-DEVECO-000015-0-Anticiper et preparer la reprise d en... 34 275,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOLE PRODUCTION CHALON SUR SAONE  8286 736 650 0018 CP 07/05/2021 - Sub fonctionnement - EDP Chalon 88 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOLE PRODUCTION CHALON SUR SAONE  8286 736 650 0018 CP 07/05/21 - Subv investissement EDP Chalon 56 660,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS ECOLE SPECIALE DES TRAVAUX PUBLICS DU BATIMENT ET DE L 
INDUSTRIE  3250 021 110 0012

ES-AAPVE-000142-0-Construction de la ville intelligente
30 400,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOSPHERE  8111 742 590 0010 ECO-FIL-000077-0-Animation de la filière métallurgie des ... 140 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ENSEMBLE  AEDES  5010 493 570 0012 MUS-ENSPRO-000051-AEDES Fonctionnement 2021 35 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ENSEMBLE JUSTINIANA  3273 100 330 0037 SV-FONCT-000127-0-Demande de subvention au fonctionnement... 110 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ESPACE JEUNES DE DOLE MOUCHARD REVERMONT  4090 141 640 0027 MISSION LOCALE DOLE-REVERMONT  DOLE  Fonctionnement 2021 123 927,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ESPACE SAINT EX - FOYER DES JEUNES TRAVAILLEURS AUTUNOIS  7785 478 280 0013 2021 FDS SOUTIEN ASSO ESPACE ST EXUPERY CP 050321 30 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 17/03/2021 au 17/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FED DE PECHE DE LA NIEVRE  7784 766 630 0035 amngt 3 parcours peche sur le canal du nivernais 101 326,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FEDERATION MUSIQUES ACTUELLES BFC  5021 008 520 0024 MUS-RESS-000036-FEMA Réseau musiques actuelles BFC Fonct 21 25 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FEDERATION UNION CIAL ARTISANAL DIJON SHOP IN DIJON  7911 858 610 0014 SHOPIN DIJON PLATEFORME E-COMMERCE 100 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 23/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS FED REGIONALE GROUPEMENTS EMPLOYEURS AGRICOLES ET 
RURAUX BFC  8347 818 410 0012 AG-GESR-000047-0-Demande pour la fédération régionale des... 25 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FESTIVAL DES GRANDS CRUS DE BOURGOGNE  5374 552 140 0016 FEST-SPECT-000542-0-Soutien à l'organisation de 50 concer... 35 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 14/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FETE FEMMES EGALITE EMPLOI  8123 706 660 0016 Association FETE - Fonctionnement 2021 - CP 09/04/21 85 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 21/04/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FONDATION NATIONALE DES SCIENCES POLITIQUES  7843 082 490 0019 ES-PAVE-000048-0-Consolidation et développement du campus... 360 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FOODTECH DIJON BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8182 840 280 0011 ANIMATEUR ANIMATIONS 2021- ASS FOODTECH 40 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 01/01/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FQP BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4506 396 040 0039 ECO-TRANSV-000108-0-Programme d'actions FQP BFC janvier 2... 50 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/01/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS FRACAS FEDERATION REG ACTIVITES CULTURELLES ACTION SOCIALE 
CEZAM  3982 782 340 0057 2021 FDS SOUTIEN ASSO FRACAS CP 090421 25 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 21/04/2021 au 21/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCE ACTIVE FRANCHE COMTE  4824 494 100 0042 2021 FAFC Redotation Fonds de confiance 175 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 11/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCE ACTIVE FRANCHE COMTE  4824 494 100 0042 ESS-AACCO-000119-0-2021 FRANCE ACTIVE FC Générateur BFC 194 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 25/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GAIA ENERGIES  4397 278 270 0032 10325 - Ingénierie 2021 - Programme d'animation EnR 32 652,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 19/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GAIA ENERGIES  4397 278 270 0032 2021- GAIA ESPACE CONSEIL FAIRE 188 492,60 Fonctionnement 09/04/2021 Du 12/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GEST ECOLE SUPERI TECH AFFAIRES  5208 753 780 0017 ES-AAPEQUI-000110-0-Amphithéâtre et Learning Lab 75 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GESTION GROUPE ST JOSEPH LYCEE PRIVE ST JOSEPH LA SALLE  7782 141 710 0010 681992101 St Joseph Remplacement des fenêtres du bâtiment "1 138 608,00 Investissement 04/06/2021 Du 21/06/2021 au 21/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GOURMANDE DU CHAT PERCHE  8189 242 680 0019 edition 2021 we gourmand du chat perché 42 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GRAVITATION  3981 320 500 0061 LIGNES DE PARTAGE-GRAVITATION 24 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 14/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ICAUNAISE DE DIFFUSION ARTISTIQUE (AIDA)  4029 404 310 0016 SV-SCLAB-000066-0-Le Théâtre Scène Conventionnée d'intérê... 110 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 14/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INITIATIVE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  7929 884 530 0017 ESS-ACOLL-000114-0-2021 INITIATIVE BFC Programme d'actions 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 11/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INSERTION LOGEMENT EMPLOI SUD BOURGOGNE  8331 717 050 0019 AILE SUD BOURGOGNE MISSION LOCALE MACON Fct. 2021 115 210,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 01/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS INSTITUT DE FORMATION DES TRAVAUX PUBLICS BOURGOGNE 
FRANCHE-COMTE  4240 384 460 0029 CP 04/06/2021 - Investissements Ecole TP BFC 1 175 712,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS INSTITUT DE FORMATION DES TRAVAUX PUBLICS BOURGOGNE 
FRANCHE-COMTE  4240 384 460 0029 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique Ecole TP BFC 56 923,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INTERBIO FRANCHE COMTE  4400 320 500 0013 AG-FIL-000366-0-A1 - Appui technique et adaptation de la ... 66 750,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 01/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INTERBIO FRANCHE COMTE  4400 320 500 0013 AG-FIL-000369-0-A2 - Appui technique et adaptation de la ... 70 330,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 29/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INTERBIO FRANCHE COMTE  4400 320 500 0013 AGFIL-000373-B Connaissances acteurs anim 102 100,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 01/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. INTERFACE  4274 711 980 0031 INTERFACE In Situ création Daniel Buren 2021 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 14/06/2023



CR BFC 200 053 726 000 28
ASS. IREPS INSTANCE REG. EDUCATION PROMOTION SANTE BOURGOGNE 
FC  4144 682 230 0089 IREPS - 2021 -Développement du portail E-SET 26 400,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 21/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS JDA DIJON BOURGOGNE  7782 147 340 0015 SP-CLUB-CP0705 JDA DIJON BGNE SUB COMPL FONCT 2020/2021 39 200,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS JDA DIJON HAND  4105 673 330 0027 SP-CLUB-CP0705 JDA DIJON HAND SUB COMPL FONCT 2020/2021 25 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS JEUNES AGRICULTEURS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4300 059 420 0023 AG-AITA-PC-000003-0-Promotion JABFC 35 723,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LA FERME DE BARBOULOTTE  8911 600 610 0018 ESS-INVEST-000193-0-2021 LA FERME DE BARBOULOTTE Invest 55 303,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 11/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LA PIVE  8148 455 410 0014 ESS-ACOLL-000105-2021_La_Pive_Fct_Gal 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS L ARTIFICE  3791 859 030 0083 SV-SCLAB-000070-0-Activités 2021 de la Minoterie, scène c... 105 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 14/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS L ATTRIBUT  8931 028 060 0013 EQUIPEMENT TIERS LIEUX- ASS L ATTRIBUT 39 950,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 16/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. LES ALENTOURS REVEURS  4505 866 490 0029 SV-FONCT-000151-0-AIDE AU DÉVELOPPEMENT DES ACTIVITÉS DE ... 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIAISONS ARTS BOURGOGNE  3164 886 260 0060 MUS-RESS-000039-LIAISONS ARTS BOURGOGNE LE LAB Fonct 2021 160 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE JUDO JUJITSU KENDO  8212 412 210 0018 SP-CRDSF-000120-0-Demande de subvention dans le cadre du ... 116 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE ENSEIGNEMENT 21  7782 141 550 0062 OS6.2-E2C21-2020 186 382,26 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE ENSEIGNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3200 181 120 0088 OS6.2-E2C71-2020 167 153,74 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE ENSEIGNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3200 181 120 0088 OS6.2-E2C89-2020 193 276,50 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE REGIONALE DE SKI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8396 620 040 0010 SP-CRDSF-000130-0-Axe 1 Déficit de cadres fédéraux bénévo... 62 500,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS L OPCOMMERCE  3985 222 430 0144 2021- OPCOMMERCE "Soutien aux contrats de pro CDI" 100 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 28/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LPO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4011 152 740 0045 ENV-BIO-000234-Programmation 2021 FONCT LPO BFC 171 467,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LPO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4011 152 740 0045 ENV-BIO-000239-Programmation 2021 INVT LPO BFC 56 533,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LUCIOL  3849 480 550 0015 MUS-DIFF-000079-LUCIOL Fonctionnement La cave à musique 2021 75 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAGNA VOX  7910 967 870 0043 EUROPE CONVERGENCE 2021-MAGNAVOX 25 400,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 14/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON DE L ENVIRONNEMENT DE FRANCHE COMTE MEFC  4786 983 270 0028 2020-7141CPBO025T03 - Programme d'actions 2021 48 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 16/04/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. MAISON DU PATRIMOINE ORAL  5074 148 860 0014 PAT-RESS-22-MPO71-Fonct gen-CP 9 4 21 50 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 18/05/2021 au 17/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON EMPLOI FORMATION AUXERROIS  4202 804 060 0018 FPE-PRCVAE-000021-0-Point Relais Conseil en Validation de... 29 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON EMPLOI FORMATION AUXERROIS  4202 804 060 0018 SOUTIEN FONCTIONNEMENT 2021 - MEFA 78 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 25/02/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON FAMILIALE ET RURALE LA ROCHE DU TRESOR  7783 372 120 0014 CP 05/03/2021 - Abondement coût contrat MFR La Roche du Trés 52 533,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 15/03/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON FAMILIALE VANCANCES VALLE DE L YONNE  3392 475 870 0019 2021 FDS SOUTIEN ASS VALLEE YONNE CP 05022021 30 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 16/02/2021 au 16/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON JACQUES COPEAU  5148 058 940 0011 SV-RESS-000043-MAISON JACQUES COPEAU Activités 2021 60 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MASCOT  7781 934 580 0032 MASCOT 2021 - SUBVENTION GLOBALE DE FONCTIONNEMENT 151 422,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 01/01/2021 au 31/12/8202

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. METALOVOICE  4014 899 840 0039 SV-RESID-000031-METALOVOICE Activités La Transverse 2021 30 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MICRONORA  7782 969 470 0014 2021 FONDS SOUTIEN ASSO MICRONORA CP 070521 30 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 18/05/2021 au 18/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE BASSIN EMPLOI  VESOUL ESPACE JEUNE  4078 960 260 0033 MISSION LOCALE BASSIN EMPLOI VESOUL   Fonctionnement  2021 125 682,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DE BASSIN ET EMPLOI GRAY  4076 375 520 0016 MISSION LOCALE BASSIN GRAYLOIS  ARC-LES-GRAY  Fct. 2021 90 367,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DE L AUXERROIS  3351 326 270 0035 MISSION LOCALE AUXERROIS AUXERRE  Fonctionnement 2021 136 524,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DU BASSIN D EMPLOI DE BESANCON  3298 439 730 0036 MISSION LOCALE BASSIN EMPLOI BESANCON  Fonctionnement 2021 261 672,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DU HAUT DOUBS  3950 755 180 0039 MISSION LOCALE HAUT-DOUBS PONTARLIER  Fonctionnement 2021 177 987,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE ESPACE JEUNES DE BELFORT DELLE OFFEMONT  3282 631 400 0035 MISSION LOCALE TERRITOIRE DE BELFORT  BELFORT  Fct. 2021 231 747,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE INSERT EMPLOI JEUNES HERICOURT  4080 919 160 0036 MISSION LOCALE HERICOURT-VILLERSEXEL  Fonctionnement 2021 76 177,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE INSERT SOCIALE PROF LURE LUXEUIL  4816 864 000 0047 MISSION LOCALE LURE LUXEUIL-LES-BAINS CHAMPAGNEY  Fct. 2021 146 512,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE JEUNES NEVERS  3259 636 190 0037 MISSION LOCALE SUD NIVERNAIS NEVERS Fonctionnement 2021 136 844,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 01/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE RURALE DES MARCHES DE BOURGOGNE  3816 620 550 0023 MISSION LOCALE MARCHES BOURGOGNE CHATILLON Fct. 2021 79 247,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 01/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. MISSION MOBILITE  5093 636 020 0012 PM 2021_MISSION MOBILITE LOUHANS 40 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 10/03/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS NEIGE ET PLEIN AIR COLO VACANCES  7813 436 290 0023 82985 - Réalisation d'une chaufferie bois centralisée 36 784,00 Investissement 05/03/2021 Du 18/03/2021 au 17/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS NEIGE ET PLEIN AIR COLO VACANCES  7813 436 290 0023 TO-PRTSOC-000008-0-Extension Alarme incendie et éclairage... 52 625,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. NIVERNAISE D ACCUEIL ET DE REINSERTION - ANAR  3248 621 680 0048 ESS-INVEST-000183-0-2021 ANAR Investissements 31 971,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS NOTRE DAME D ORIENT  8850 438 020 0010 PAT-RELI-152-Asso ND Orient-89-chapelle S-CP 07 05 21 28 172,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 06/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OBJECTIF MEDAILLES  5333 358 080 0010 SP-SPORTIF-61-2021 CP0406 OBJECTIF MEDAILLES 99 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION ANI NOMADE  5241 433 770 0041 ESS-INVEST-000099-0-ANI NOMADE Achat structure spécialisée 45 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 03/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION ATLAS SOUTENIR LES COMPETENCES  8512 966 320 0074 2021-ATLAS "Soutien aux contrats de pro CDI" 50 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 28/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ASSOCIATION DE DEVELOPPEMENT DE L APICULTURE EN FRANCHE COMTE 
ADA FC  4529 033 700 0016 AG-FIL-000418-0-Développement de l'apiculture en Bourgogn... 60 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/01/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION DE GESTION LP PRIVE STE MARIE GRAY  7785 134 650 0014 63552101 Ste Marie : Rénovation intérieure de la cuisine péd 31 361,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION DE PREFIGURATION AGENCE LIVRE ET LECTURE BFC  8346 424 310 0011 LIV-RESS-000017-AGENCE LIVRE ET LECTURE BFC Fonct 2021 505 200,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION DES COMPAGNONS DU DEVOIR ET DU TOUR DE FRANCE  7756 620 260 1074 CP 04/06/2021 - Investissements CFA Compagnons du devoir 123 343,00 Investissement 04/06/2021 Du 28/06/2021 au 28/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION DES COMPAGNONS DU DEVOIR ET DU TOUR DE FRANCE  7756 620 260 1074 CP 09/04/2021 - Investissements CFA Compagnons du devoir 499 194,00 Investissement 09/04/2021 Du 05/05/2021 au 05/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION DES COMPAGNONS DU DEVOIR ET DU TOUR DE FRANCE  7756 620 260 1074 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique CFA Compagnons du devoir 39 315,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION EUROPEENNE DU FESTIVAL DE CAVES  8078 802 730 0022 FEST-SPECT-000512-Festival de caves 2021 25 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 14/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION FABLAB DES TROIS LAPINS  8312 216 920 0013 2021 AP PAIR - AAP Déchets Eco Circ Fablab3L 31 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 18/05/2021 au 18/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION FIBOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3383 425 460 0045 8934 - Ingénierie 2021 - Programme d'animation Bois Energie 34 505,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 30/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION LA FABRIQUE EMPLOI ET TERRITOIRES  1300 028 760 0030 FPE-AAP1-000014-0-La Fabrique Emploi : jeu sérieux 48 795,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION LA FABRIQUE EMPLOI ET TERRITOIRES  1300 028 760 0030 SOUTIEN FONCTIONNEMENT 2021 - FET 58 95 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 25/02/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION L'ATELIER D'ANNE-MARIE  8486 056 060 0013 CP 07/05/2021 - Sub fonctionnement - EDP Chamblanc 36 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION L'ATELIER D'ANNE-MARIE  8486 056 060 0013 CP 07/05/21 - Sub investissement - EDP Chamblanc 46 498,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION L'ECOLE BUISSONNIERE  8487 103 230 0017 CP 07/05/2021 - Sub fonctionnement - EDP Clux Villeneuve 40 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION MISSION LOCALE SUD JURA  4091 232 700 0020 MISSION LOCALE SUD JURA LONS-LE-SAUNIER  Fonctionnement 2021 201 647,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ASSOCIATION MOUVEMENT FRANCAIS POUR LA QUALITE BOURGOGNE 
FRANCHE-COMTE  4406 655 600 0023 ECO-TRANSV-000117-0-Demande de subvention Régionale conce... 50 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION NA  4398 524 190 0019 SV-FONCT-000143-0-Aide au rayonnement pour nos activités ... 70 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OCAPIAT  8447 520 060 0016 2021-OCAPIAT "Soutien aux contrats de pro CDI" 100 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 28/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPCO ENTREPRISES DE PROXIMITE  8790 368 950 0016 2021-OPCO EP "Soutien aux contrats de pro CDI" 250 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 28/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPERATEUR COMPETENCES INTERINDUSTRIEL  8498 138 520 0019 2021-OPCO 2i "Soutien aux contrats de pro CDI" 250 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 28/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPERATEUR COMPETENCES INTERINDUSTRIEL  8498 138 520 0019 FPE-DIFFI-000010-0-2021 Tyco Electronics Simel 49 590,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPERATEUR COMPETENCES INTERINDUSTRIEL  8498 138 520 0019 FPE-DIFFI-000011-0-Sollicitation dans le cadre de l'appui... 38 425,62 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPERATEUR COMPETENCES INTERINDUSTRIEL  8498 138 520 0019 FPE-DIFFI-000012-0-Sollicitation dans le cadre de l'appui... 28 905,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ASSOCIATION POUR LE DEVELOPPEMENT ET L ANIMATION DE LA PETITE 
MONTAGNE  3185 484 840 0019 ESS-IMMO-000007-0-2021_ADAPEMONTIMMO 50 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 17/11/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION REGIONALE PECHE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  7517 653 890 0018 CP-04-06-21/ASSOCIATION RGLE PECHE BFC/Création observatoire 80 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 16/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OGEC PASTEUR LYCEE POLYVALENT PRIVE  7783 828 610 0012 59132101 Pasteur Mont Roland : Création de fenêtres dans une 146 900,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OPCO CONSTRUCTYS  5338 461 500 0167 2021-CONSTRUCTYS "Soutien aux contrats de pro CDI" 260 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 28/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OPCO MOBILITES  8512 404 990 0018 2021- OPCO MOBILITES "Soutien aux contrats de pro CDI" 100 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 28/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ORCHESTRE DIJON BOURGOGNE - CAMERATA  3494 141 100 0065 MUS-ENSPRO-000057-ORCHESTRE DIJON BOURGOGNE Fonct 2021 165 100,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PAPILLONS BLANCS DU CREUSOT  7756 508 560 0054 ESS-INVEST-000188-0-2021 PAPILLONS BLANCS Aménagement poste 67 677,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PEIPS  8340 501 140 0018 PEIPS MISSION LOCALE SENONAIS  SENS  Fonctionnement 2021 130 919,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PIROUETTE CACAHUETE  4527 149 000 0050 2021-7141CPBO021T31 - Programme d'actions 2021 30 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 12/02/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE BFCARE BUSINESS FOR CARE  8217 968 930 0021 FPE-AAP1-000003-0_BFCARE_Découverte du secteur, des mé... 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS POLE DE GERONTOLOGIE INTERREGIONAL BOURGOGNE FRANCE 
COMTE  7906 205 460 0032 PGI - 2021 - fonctionnement general de la structure 30 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 10/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE RESSOURCES IAE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4422 641 490 0018 ESS-ACOLL-000110-2021-POLE-RESSOURCES-IAE-BFC-PLAN-ACTIONS 39 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLYMERIS  4840 339 720 0015 ECO-INNOV-000053-0-2021-POLYMERIS animation Région -Av 70% 100 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLYMERIS  4840 339 720 0015 ECO-INNOV-000055-0-2021-POLYMERIS ANIMATION-DOTATION ETAT 25 767,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS POUR LA VALORISATION ECOSOCIOCULTURELLE NIVERNAIS 
MOULINOIS RES  8913 929 530 0016 projet huilerie participative 80 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 04/03/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PROFESSIONNELS DU CINÉMA ET DE L AUDIOVISUEL DE BFC  4945 495 120 0049 CINE-RESS-000040-0-activités 2021 82 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 11/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PUDDING THEATRE  4301 059 570 0012 SV-FONCT-000140-0-rayonnement Cie Pudding 2021 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS RECYCLERIE DE TOUCY  8430 503 520 0015 nouveaux aménagements Recyclerie : lieu sur mesure 50 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS REGIONALE DES MISSIONS LOCALES BFC  8247 743 430 0019 ARML Accompagnement des MILO à la comptabilité analytique 45 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 06/05/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS REGIONALE DES MISSIONS LOCALES BFC  8247 743 430 0019 ARML  Animation du réseau des Missions Locales   Fonct. 2021 83 650,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SEMEURS DU POSSIBLE  7926 631 890 0027 AG-ETA-000004-0-Developpement espaces tests 40 199,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SERVICE COMPRIS  3784 356 220 0055 MUS-DIFF-000102-SERVICE COMPRIS Fonctionnement Le Silex 2021 75 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SERVICE DE REMPLACEMENT 21  8275 811 740 0014 AG-GESR-000048-0-2021 AE SR 21 42 080,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SIGOGNE BFC  5184 979 200 0018 ENV-BIO-000224- 2021 Sigogne BFC Géo-visualiseur 144 774,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 15/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSSOCIATION FAMILIALE DE GESTION DU LYCEE FRANCOIS XAVIER  7782 947 690 0014 48012101 F Xavier : Restructuration d'un bâtiment existant p 213 875,00 Investissement 04/06/2021 Du 21/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SOELIS  5099 339 410 0015 PLATEFORME NUMERIQUE- ASS SOELIS 100 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 14/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SOELIS EMPLOI PARTAGE  4120 426 080 0015 AG-GESR-000037-0-2021 AE SR 39 47 620,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SOELIS EMPLOI PARTAGE  4120 426 080 0015 AG-GESR-000040-0-Développement de l'emploi partagé 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SOS MEDITERRANEE FRANCE  8137 444 710 0034 AIDE HUMANITAIRE-SOS MEDITERRANEE 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 14/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS THEATRE DE L UNITE ET CIE  3232 787 210 0077 SV-FONCT-000128-THEATRE DE L'UNITE Fonct rayonnement 2021 50 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS THEATRE EDWIGE FEUILLERE  5210 100 740 0016 SV-SCLAB-000060-0-Soutien au fonctionnement du Théâtre Ed... 80 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 14/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS THEATRE GRANIT SCENE NAT DE BELFORT  7787 153 750 0037 CULT-AMGT-000056-0-GRRRANIT Scène Nationale de Belfort dé... 30 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 14/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS THEATRE GRANIT SCENE NAT DE BELFORT  7787 153 750 0037 SV-SCLAB-000072-0-Le Théâtre Granit Scène Nationale de Be... 175 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 14/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. TRAJECTOIRE RESSOURCES  4944 147 090 0027 Actions animations TRAJECTOIRE RESSOURCES Cohésion sociale 30 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 20/05/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS  TRANSITIONS PRO BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  8243 372 400 0033 FPE-PROMO-000009-0-Sécurisation des parcours professionne... 640 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS TRICYCLIQUE DOL  4415 682 270 0033 SV-RESS-000046-TRICYCLIQUE DOL Activités 2021 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS UNAT BRGNE FRANCHE COMTE  4479 041 110 0013 programme d'actions 2021 40 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS UNION DES EMPLOYEURS DE L ECONOMIE SOCIALE ET SOLIDAIRE  4101 685 120 0052 ESS-ACOLL-000121-2021_UDES_Action_ACTESS_avec_CRESS 30 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS UNION NATIONALE DU SPORT SCOLAIRE  7756 756 550 0895 SP-CRDSF-000132-0-CRDS 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS URCPIE  3810 507 490 0054 2021-7141CPBO023T03 - Programme d'actions 2021 220 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 12/02/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS VILLAGE ENFANTS PIERRE ET PAULE SAURY  7784 432 750 0012 OS 3.2 REHABILITATION VILLAGE 471 159,52 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. VINIPOLE SUD BOURGOGNE  7889 141 820 0019 ADT-USANUM-000141-0-Soutien aux projets d'expérimentation... 30 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 15/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS WHY NOTE  3788 710 730 0045 MUS-DIFF-000095-WHY NOTE Fonctionnement 2021 40 800,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 AUTOMATISATION ET CONTROLE DU SERRAGE  5228 800 380 0016 ECO-STRAT-000372-0-Aide au conseil stratégique afin d'app... 24 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 17/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA DE FONTAINES SUD BOURGOGNE  1971 106 870 0013 2020-03-006749 Fontaines 3320 : Rénovation plateau sportif e 110 400,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA NEVERS COSNE PLAGNY - LEGTA NEVERS  1958 005 520 0026 2021-03-006960 Challuy LEGTA NCP : remplact volets roulants 32 400,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA NEVERS COSNE PLAGNY - LEGTA NEVERS  1958 005 520 0026 2021-03-006969 CHALLUY NCP tx divers du site Plagny serres 200 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA NEVERS COSNE PLAGNY - LEGTA NEVERS  1958 005 520 0026 2021-03-007200 LEGTA NCP site CHALLUY Rénovation énergétique 55 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EREA JULES VERNE  1989 101 680 0014 2020-03-006712 EREA Verne : Rénovation de logement de foncti 267 600,00 Investissement 05/02/2021 Du 10/02/2021 au 10/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTA LUCIE AUBRAC - EPLEFPA  1971 106 790 0044 2020-03-006733 Aubrac 3315 : Rénovation logement de fonction 48 400,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CARNOT  1921 001 540 0017 2020-03-006644 Carnot 2299 : Remplacement du système de gest 75 500,00 Investissement 05/02/2021 Du 10/02/2021 au 10/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CARNOT  1921 001 540 0017 Bourgogne établissements publics EN 23 004,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CATHERINE ET RAYMOND JANOT  1989 003 180 0017 2020-03-006714 Janot 2361 : Dépigeonnage pour raison sanitai 27 700,00 Investissement 05/02/2021 Du 08/02/2021 au 08/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CATHERINE ET RAYMOND JANOT  1989 003 180 0017 Bourgogne établissements publics EN 26 652,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CATHERINE ET RAYMOND JANOT  1989 003 180 0017 BOURGOGNE ETBS PUBLICS EDUCATION NATIONALE 40 380,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT GUSTAVE EIFFEL  1921 103 360 0018 2020-03-006736 Eiffel 2301 Modernisation des ascenseurs 80 600,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT GUSTAVE EIFFEL  1921 103 360 0018 2021-03-007021 Eiffel : Installation d'abris à vélos sécuris 46 600,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT GUSTAVE EIFFEL  1921 103 360 0018 683472109 DIJON Eiffel-Acq 25 300,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28
BO LEGT LAMARTINE - LYCEE D ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNO. 
LAMARTINE  1971 004 560 0015 2021-03-007047 Lamartine : Réfection des peintures des selfs 56 500,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
BO LEGT LAMARTINE - LYCEE D ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNO. 
LAMARTINE  1971 004 560 0015 BOURGOGNE ETBS PUBLICS EDUCATION NATIONALE 28 860,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT MONTCHAPET  1921 001 700 0013 2021-03-007220 Montchapet : Rénovation des logements de fonc 37 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP DESIRE NISARD  1921 001 390 0018 2021-03-006846 D. Nisard : Mise en conformité chaufferie 26 500,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP JEAN-JOSEPH FOURIER  1989 000 520 0012 CP 05/03/2021 - Dpt 89 - Aide aux boursiers 2020/2021 28 280,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 15/03/2021 au 15/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LE CASTEL  1921 001 960 0018 BOURGOGNE ETBS PUBLICS EDUCATION NATIONALE 26 100,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LE CASTEL  1921 001 960 0018 BOURGOGNE ETBS PUBLICS EN 36 237,50 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LOUIS DAVIER  1989 011 910 0017 2021-03-006940 Davier : Rénovation des couloirs logements I 75 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LOUIS DAVIER  1989 011 910 0017 BOURGOGNE ETBS PUBLICS EDUCATION NATIONALE 29 240,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LOUIS DAVIER  1989 011 910 0017 CP 05/03/2021 - Dpt 89 - Aide aux boursiers 2020/2021 36 730,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 15/03/2021 au 15/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP MATHIAS  1971 001 000 0019 2020-03-006706 Mathias 2331 : Travaux de menuiseries pour le 27 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP PIERRE GILLES DE GENNES  1958 001 490 0013 2020-03-006734 PG de Gennes 4002 Mise en sécurité sécheresse 29 900,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP PIERRE GILLES DE GENNES  1958 001 490 0013 2021-03-006826 P G de Gennes : Réfection des douches et sani 31 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP RENE CASSIN  1971 004 800 0015 BOURGOGNE ETBS PUBLICS EDUCATION NATIONALE 24 700,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT STEPHEN LIEGEARD  1921 001 210 0016 2020-03-006757 Liégeard Rénovation salle à manger château 88 100,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LPA DU MORVAN  1958 010 140 0034 2021-03-007150 Mitterrand : Bat A-B-D Désamiantage et rénova 84 278,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LPA DU MORVAN  1958 010 140 0034 2021-03-007199 LPA Morvan CHATEAU Rénovation de la continuit 58 300,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LPA DU MORVAN  1958 010 140 0034 2021-03-007246 LPA Morvan : Complément de financement de l'a 190 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP CLAUDIE HAIGNERE  1971 138 480 0018 683162106 BLANZY Haigneré-Acq 42 100,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP EUGENE GUILLAUME  1921 005 680 0018 68853 Montbard E.Guillaume-Acq 23 600,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2025



CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP VAUBAN  1989 081 960 0027 2020-03-006721 Vauban 2364 : Rénovation des salles de cours 29 700,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP VAUBAN  1989 081 960 0027 2021-03-006964 Vauban : Remplacement de portes d'accès des b 71 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP VAUBAN  1989 081 960 0027 683052102 AUXERRE Vauban-Acqui 24 500,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE - COLLEGE LE MONT CHATELET VARZY  1958 004 200 0018 2021-03-006827 Mont Châtelet : Mise normes sécurité l'élec a 33 300,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE DE LA COMMUNICATION ALAIN COLAS  1958 075 320 0013 2021-03-007197 A COLAS: Rénovation menuiseries logements de 141 800,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE PROFESSIONNEL ANTOINE  1921 135 610 0018 683432104 CHENOVE antoine-Acq 23 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BOUTIQUE DE GESTION DE FC  3913 190 840 0029 2021 DLA JURA CP 0503 23 500,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 17/03/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS PARIS CDC  1800 200 260 0951 2021 PIC Convention CDC Plan de relance 2021 1 000 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CAMPING DU PASQUIER  4188 439 590 0028 TO-HPA-000115-0-CONSTRUCTION DE L'ACCUEIL ET DU SNACK DU ... 61 305,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CAPEB BFC  8221 126 110 0014 ECO-TRANSV-000112-0-Appui Financier pour la mise en place... 26 079,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 21/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CC DES LACS ET MONTAGNES DU HAUT-DOUBS  2000 695 650 0089 74672 - Installation d'une chaufferie biomasse centralisée 49 410,00 Investissement 04/06/2021 Du 01/07/2021 au 14/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CCI 71 CFA DE L AUTOMOBILE  1871 000 370 0048 CP 04/06/2021 - Investissements CFA Automobile 218 802,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CCI 71 CFA DE L AUTOMOBILE  1871 000 370 0048 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique CFA Automobile 62 938,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CCI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 225 690 0318 ECO-FIL-000075-0-KAPNUMERIK 2021 - CCIR- Avance 50% 165 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CCI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 225 690 0318 ECO-TRANSV-000120-0-Plateforme d'observation socio-économ... 154 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE D ART VIVANT - MA SCENE NATIONALE PAYS DE MONTBELIARD  7783 303 990 0024
SV-SCLAB-000071-0-Développement des activités de
programm... 225 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 14/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
CENTRE DRAMATIQUE NATIONAL DE FRANCHE COMTE / COMPAGNIE 
AIRELLE  3805 104 040 0011 SV-SCLAB-000069-0-SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2021 290 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 14/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE FORMATION APPRENTIS MUNICIPAL  2190 001 060 0175 CP 04/06/2021 - Investissements CFA Jackie Drouet 71 591,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE FORMATION APPRENTIS MUNICIPAL  2190 001 060 0175 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique CFA Jackie Drouet 40 311,00 Investissement 09/04/2021 Du 03/06/2021 au 03/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE FORMATION BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3067 727 160 0024 CP 04/06/2021 - Investissements CFA du CFB 37 634,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER DE BEAUNE  2621 000 350 0076 OS1.2 Lutte contre Covid-19 400 216,20 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER REGIONAL UNIVERSITAIRE CHR-CHU BESANCON  2625 017 600 0017 RECH-A2FON-000281-0-Etude ECMOxy. Impact sur les dysfonct... 25 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER REGIONAL UNIVERSITAIRE CHR-CHU BESANCON  2625 017 600 0017 RECH-A2FON-000282-0-Etude BIOM-REPROGRAM01. Immunomonitor... 25 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 RECH-E2FON-000331-0-ARTEMYS - Attentes, besoins ressentis... 88 613,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 RECH-E2FON-000332-0-ARTEMYS - Attentes, besoins ressentis... 98 435,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 RECH-ISITF-000012-0-LabEx_LIpSTIC_2021_CHUD 50 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE IMAGE MJC MONTBELIARD  7783 301 750 0051 CINE-RESS-000034-0-Pôle Régional d'Education aux Images 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 11/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE LOISIRS DU BARBOUX  3007 360 220 0033 2021 FDS SOUTIEN ASS CENTRE BARBOUX CP 05022021 25 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 16/02/2021 au 16/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE NATIONAL DE LA MUSIQUE  8825 397 860 0013 CENTRE NATIONAL DE LA MUSIQUE Contrat de filière BFC 2021 30 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 18/05/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-AAPVE-000156-0-Ecoute psychologique 60 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-AAPVE-000160-0-Accompagnement à la recherche d'un job ... 39 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-AAPVE-000165-0-Développer l'expression artistique des ... 25 760,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-AAPVE-000166-0-Cité du Jeu 29 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-AAPVE-000168-0-Lutte contre la précarité menstruelle 64 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-CU-000029-0-PAIR Création d un lieu de vie étudiant da... 750 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-CU-000031-0-Création d un lieu de vie étudiant dans le... 412 500,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
CENTRE REGIONAL D INFORMATION JEUNESSE DE BOURGOGNE FRANCHE 
COMTE  3252 820 360 0012 Fonctionnement 2021 - CRIJBFC 513 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DU JAZZ  4304 204 630 0027 MUS-RESS-000031-CENTRE REGIONAL DU JAZZ EN BFC Fonct 21 100 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE SOCIAL ESCAPADE  5008 548 310 0012 TL FABRICATION/ INCLUSION/ MEDIATION NUM- ASS ESCAPADE 63 965,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 ES-AAPEQUI-000120-0-Salles comodales 45 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 ES-AAPSIAE-000013-0-Financement d equipements de lutte co... 29 400,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 ES-CU-000022-0-Espace « Usinage Haute Exactitude » de la ... 400 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 ES-CU-000023-0-Rénovation de la résidence étudiante du ca... 243 078,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 RECH-A2FON-000277-0-WOod OPtical Scope: Étude et interpré... 23 700,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 RECH-CDOC-000110-0-Etude des performances du CO2 recyclé ... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 RECH-CDOC-000111-0-Étude de l'effet trachéide: interpréta... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025



CR BFC 200 053 726 000 28 CER FRANCE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4345 777 710 0034 AG-FIL-000363-0-Poursuite de l'Observatoire Prospectif de... 29 827,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA AGRICOLE DE VALDOIE EPLEA DE VALDOIE  1990 024 600 0038 CP 07/05/2021 - Investissements CFAA VALDOIE 48 100,00 Investissement 07/05/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA AGRICOLE DE VALDOIE EPLEA DE VALDOIE  1990 024 600 0038 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique CFA Agricole Valdoie 31 298,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA AGRICOLE DU JURA  EPLEA DU JURA  1939 081 000 0020 CP 05/02/2021 - Abondement coût contrat CFAA 39 Montmorot 62 554,19 Fonctionnement 05/02/2021 Du 11/02/2021 au 31/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA AGRICOLE DU JURA  EPLEA DU JURA  1939 081 000 0020 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique CFA Agricole Jura 50 009,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA DE L INDUSTRIE 21-71 - CFAI 21 71  3141 869 820 0034 CP 04/06/2021 - Investissements CFAI 21/71 59 130,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA DE L INDUSTRIE 21-71 - CFAI 21 71  3141 869 820 0034 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique CFAI 21/71 38 300,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA DE L INDUSTRIE DU NORD DE LA FRANCHE COMTE CFAI  7787 152 190 0136 CP 04/06/2021 - Investissements CFAI Nord Franche Comté 138 976,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA HILAIRE DE CHARDONNET  3144 807 240 0017 CP 04/06/2021 - Investissements CFA Hilaire de Chardonnet 131 812,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA HILAIRE DE CHARDONNET  3144 807 240 0017 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique CFA Hilaire de Chardonnet 53 963,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA INTERPROFESSIONNEL DE L YONNE - CIFA AUXERRE  3039 159 530 0028 CP 04/06/2021 - Investissements CIFA 89 447 360,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA INTERPROFESSIONNEL DE L YONNE - CIFA AUXERRE  3039 159 530 0028 CP 07/05/2021 - Investissements CIFA 89 144 873,00 Investissement 07/05/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA LES ARCADES  CP 05/02/2021 - Abondement coût contrat CFA Les Arcades 26 404,50 Fonctionnement 05/02/2021 Du 12/02/2021 au 31/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA PAYS MONTBELIARD  3793 120 930 0014 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique CFA Pays de Montbéliard 77 177,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA REGIONAL MAISONS FAMILIALES RURALES DE BOURGOGNE  CP 04/06/2021 - Investissements CFA MFR BFC 172 494,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA ST BENIGNE  CP 09/04/2021 - PAIR Numérique SB Formation 24 378,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA VITICOLE DE BEAUNE  1921 003 600 0036 CP 04/06/2021 - Investissements CFA Viticole Beaune 58 254,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE D AGRICULTURE DE COTE-D OR - CA21  1821 000 400 0027 68937 - Programme d'animation EnR 2021 23 178,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 25/02/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE D AGRICULTURE DE L YONNE - CA 89  1889 000 130 0015 68229 - Programmation d'animation EnR 2021 24 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 25/02/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE D AGRICULTURE DE L YONNE - CA 89  1889 000 130 0015 Audits territoriaux CDA 89 39 539,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE D AGRICULTURE DE SAONE-ET-LOIRE - CA 71  1871 000 450 0017 EQUIPMT TIERS LIEU VITILAB DAVAYE- CHAMBRE AGRI 71 32 500,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 17/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE DE COMMERCE ET DE L INDUSTRIE DE L YONNE - CCI 89  1889 091 130 0014 ECO-TRANSV-000118-0-LES RENCONTRE INDUSTRIELLES DE BOURGO... 53 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28
CHAMBRE DE COMMERCE ET D INDUSTRIE DE COTE D OR DIJON 
METROPOLE  1300 131 050 0015 FPE-AAP1-000006-0-Volet 1 : La Fabrik de l'orientation, l... 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE DE L'YONNE  1889 091 130 0055 ECO-PEPLAB-000019-0-Animation pépinière à haute valeur aj... 62 400,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE DE L'YONNE  1889 091 130 0055 ECO-PEPLAB-000020-0-demande aide a l'animation des pépini... 28 500,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 09/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
CHAMBRE INTERDEPARTEMENTALE AGRICULTURE DU DOUBS ET 
TERRITOIRE BELFORT  1300 173 380 0018 28510 - Programme d'animation EnR 2021 27 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 25/02/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-AITA-AC-000004-0-Animation régionale installation CRABFC 268 682,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AGFIL-000389 OPA BFC 38 252,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000391-0-Développer des pratiques ou des systèmes ... 35 500,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000395-0-Appui au développement de la filière légu... 33 874,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/11/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000397-0-Promotion des activités et produits issus... 56 571,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 11/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000400-0-Projet de Développement de la truffe de B... 24 587,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 15/08/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000405-0-Prairies sentinelles 2021 74 933,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AGFIL-000415 - GAIA 2021 80 407,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FIL-000416-0-AB VIANDE : organiser, structurer et déve... 79 505,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 01/10/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-PRAP-000011-0-PRAP CRABFC 87 288,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-PRAP-000013-0-Poursuite actions marque régionale CRABFC 88 634,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE DE L  ECONOMIE SOCIALE ET SOLIDAIRE BFC  4453 332 220 0047 ESS-ACOLL-000108-2021-CRESS-SOUTIEN-FCT-GENERAL 150 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CHANTIER ECOLE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8134 752 250 0021 ESS-ACOLL-000104-2021-CHANTIER-ECOLE-BFC-PLAN-ACTIONS 27 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CIBC 25 BESANCON  3843 702 430 0055 FPE-PRCVAE-000026-0-Subvention Point Relais Conseil VAE 1... 33 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
C.I.B.C. 71 - CENTRE INTERINSTITUTIONNEL DE COMPETENCES BGNE DU 
SUD  3896 849 520 0028 FPE-PRCVAE-000030-0-Renouvellement de l'action PRC VAE en... 44 500,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
C.I.B.C. 71 - CENTRE INTERINSTITUTIONNEL DE COMPETENCES BGNE DU 
SUD  3896 849 520 0028 FPE-PRCVAE-000033-0-Renouvellement de l'action PRC VAE da... 23 500,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
C.I.B.C. 71 - CENTRE INTERINSTITUTIONNEL DE COMPETENCES BGNE DU 
SUD  3896 849 520 0028 FPE-PRCVAE-000034-0-Renouvellement de l'action PRC VAE en... 34 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 C.I.B.C. - NIEVRE  3825 671 050 0038 FPE-PRCVAE-000020-0-Validation des acquis de l'Expérience 30 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CLUSTER ECO CHANTIERS  5325 325 610 0026 ECO-TRANSV-000113-0-Animation de l'association Cluster Ec... 55 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CMAI DE RÉGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ  1300 260 730 0010 ECO-TRANSV-000116-2021 CMAR BFC 21 Programme développemen... 79 500,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 22/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 CMAI DE RÉGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ  1300 260 730 0010 FPE-AAP1-000004-0-Volet 1 : Accompagnement de classes de ... 49 983,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CMAI DE RÉGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ  1300 260 730 0010 FPE-PROMO-000008-0-2021-CMAI BFC Formation qualifiante actif 210 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/09/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CMAI DE RÉGION BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ  1300 260 730 0010 OS6.1-CAD/Développeurs 2020 474 340,36 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CMNE D ARLAY  2000 551 350 0012 Requalification espace public 23 030,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CMNE DE HAUTEROCHE (39)  2000 571 490 0011 Liaison piétonne RD 471 à Crançot 39 480,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CMNE DE HAUTEROCHE (39)  2000 571 490 0011 traversée de Mirebel 100 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COGNARD  Daniel Denis Patrice TO-MTCH-000233-0-COGNARD-Daniel Denis Patrice 25 205,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 29/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE LUTTE  3986 023 180 0030 SP-CRDSF-000141-0-Dans le cadre de la convention pluriann... 28 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL BOURGOGNE FRANCHE COMTE HANDISPORT  4478 126 030 0028 SP-CRDSF-000115-0-CRDS 2021 41 500,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE CYCLISME  3302 424 880 0030 SP-CRDSF-000097-0-CRDS 2021 57 500,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL DE CANOE KAYAK DE BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  8276 431 640 0011 SP-CRDSF-000113-0-Demande pluriannuelle 27 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL DE GYMNASTIQUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3429 515 140 0047 SP-CRDSF-000111-0-Subvention CRDS 2021 26 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMISSION DE PROTECTION DES EAUX DE FRANCHE COMTE  3781 666 310 0010 ENV-RNR-000163-0-2021 AE RESEAU GROTTES PRO ACTIONS 2021 38 250,13 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 05/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMISSION DE PROTECTION DES EAUX DE FRANCHE COMTE  3781 666 310 0010 ENV-RNR-000164-0-AP - 2021 grottes chiroptères pro actions 49 966,70 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 05/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE AGGLOMERATION DE NEVERS  2458 044 060 0107 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CA de Nevers 131 094,00 Investissement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE BEAUNE COTE ET SUD  2000 066 820 0013 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CA Beaune Côte et Sud - Communaut 100 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE L AUXERROIS  2000 671 140 0013 2021 UT89 CONVENTION PEM_COMMUNAUTE AUXERROIS 25 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 15/05/2021 au 30/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE VESOUL  2470 000 110 0194 ADTLOC1820-000296-0-Réhabilitation complète de l'ancien b... 925 870,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 04/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE VESOUL  2470 000 110 0194 CP 04/06/2021 - Rénovation CFA Haute Saône 8 000 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE VESOUL  2470 000 110 0194 FRT FAL 2021 - CA de Vesoul 32 213,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 29/04/2021 au 29/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE VESOUL  2470 000 110 0194 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CA de Vesoul 64 426,00 Investissement 05/02/2021 Du 29/04/2021 au 29/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND CHALON  2471 005 890 0099 FRT FONCT 21 AVENANT 2 - CA du Grand Chalon 227 758,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND CHALON  2471 005 890 0099 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CA du Grand Chalon 113 879,00 Investissement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND SENONAIS  2489 003 340 0033 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CA du Grand Sénonais 58 696,00 Investissement 05/02/2021 Du 26/05/2021 au 26/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ARBOIS POLIGNY SALINS COEUR DU JURA  2000 715 950 0017 ADT-ING-000259-0-Chargée de mission Pôles structurants, t... 23 300,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ARBOIS POLIGNY SALINS COEUR DU JURA  2000 715 950 0017 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Arbois, Poligny, Salins, Coeur 43 874,00 Investissement 05/02/2021 Du 08/06/2021 au 08/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES AUXONNE PONTAILLER VAL DE SAONE  2000 709 020 0016 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Auxonne Pontailler Val de Saôn 46 806,00 Investissement 05/02/2021 Du 07/06/2021 au 07/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BAZOIS LOIRE MORVAN  2000 678 820 0015 aménagement touristique de la zone de confluence de Cercy la 290 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BAZOIS LOIRE MORVAN  2000 678 820 0015 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Bazois Loire Morvan 31 080,00 Investissement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BAZOIS LOIRE MORVAN  2000 678 820 0015 réaménagement du port de Chatillon en Bazois 95 816,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM  2000 715 790 0011 ADTLOC1820-000303-0-Construction d'un accueil de loisirs ... 300 400,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 06/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM  2000 715 790 0011 ADTLOC1820-000305-0-Construction d'une ludothèque au sein... 160 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM  2000 715 790 0011 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Bresse Louhannaise Intercom' 55 512,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM  2000 715 790 0011 LC UT71- CC BRESSE LOUHANNAISE INTERCOM '- 20/21 - 200 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 02/01/2021 au 15/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE NORD INTERCOM  2471 006 470 0020 LC UT71- CC BRESSE NORD INTERCOM '- 20/21 - 150 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 02/01/2021 au 15/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRESSE REVERMONT  2000 424 140 0017 ADTLOC-RTT-000015-0-mise en place et développement de l'a... 67 535,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRIONNAIS SUD BOURGOGNE  2000 705 480 0017 FRT FONCT 21 AVENANT 2 - CC Brionnais Sud Bourgogne (ex-La C 30 392,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRIONNAIS SUD BOURGOGNE  2000 705 480 0017 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Brionnais Sud Bourgogne (ex-La 30 392,00 Investissement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES CHABLIS VILLAGES ET TERROIRS  2000 670 800 0016 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Chablis, Villages et Terroirs 30 160,00 Investissement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PLAINE DIJONNAISE  2000 009 250 0012 FRT FONCT 21 AVENANT 2 - CC de la Plaine Dijonnaise 44 012,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 22/05/2021 au 22/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES DEUX VALLEES VERTES  2000 682 940 0012 FRT FONCT 21 AVENANT 2 - CC des Deux Vallées Vertes 32 282,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 21/06/2021 au 21/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES DEUX VALLEES VERTES  2000 682 940 0012 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 - CC des Deux Vallées Vertes 32 282,00 Investissement 05/02/2021 Du 21/06/2021 au 21/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES QUATRE RIVIERES  2470 006 230 0063 DVPMT OUTIL MEDIATION NUM APPLI MOBILE- COM COM 4 RIVIERES 71 190,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 17/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES DU SUD  2000 690 600 0016 ADT-MSP-000024-0-Création d'une maison de santé 350 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DOUBS BAUMOIS  2425 044 470 0077 Projet de désimperméabilisation de deux cours d'écoles 28 280,00 Investissement 04/06/2021 Du 07/10/2020 au 07/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CLUNISOIS  2000 402 930 0058 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC du Clunisois 27 758,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CLUNISOIS  2000 402 930 0058 LC UT71- COM COM DU CLUNISOIS- 20/21 - 400 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 02/01/2021 au 15/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 ADT-USANUM-000146-0-Animateur numérique du Grand Autunois... 48 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 15/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC du Grand Autunois Morvan 71 740,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 LC UT71- CCGAM- 20/21 - 274 200,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 02/01/2021 au 15/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 UT71 - TAD - CCGAM - 2021 - 23 250,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 02/01/2021 au 15/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND CHAROLAIS  2000 718 840 0106 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Le Grand Charolais 75 330,00 Investissement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS BELLEGARDIEN  2401 008 910 0060 FC0025445-32038 Protection et valorisation du site DINOPLAG 300 000,00 Investissement 11/06/2021 Du 11/06/2021 au 11/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE LURE  2470 006 640 0059 FRT FAL 2021 - CC du Pays de Lure 39 390,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE LURE  2470 006 640 0059 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC du Pays de Lure 39 390,00 Investissement 05/02/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE SANCEY-BELLEHERBE  2425 043 710 0053 CC du pays de sancey Belleherbe - 2021 - creation d'un espac 70 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 19/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS D HERICOURT  2470 007 220 0071 ADT-RENOV-000064-0-Création d'un Pôle Périscolaire au qua... 233 600,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS D HERICOURT  2470 007 220 0071 CULT-AMGT-000068-0-Travaux d aménagement de l École des a... 190 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 14/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS D HERICOURT  2470 007 220 0071 FRT FONCT 21 AVENANT 2 - CC du Pays d'Héricourt 41 924,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PLATEAU DE FRASNE ET DU VAL DU 
DRUGEON  2425 044 960 0082 ENV-RNR-000167-0-2021 AE RNR FRASNE prog actions 2021 87 680,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 07/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PLATEAU DE FRASNE ET DU VAL DU 
DRUGEON  2425 044 960 0082 ENV-RNR-000168-0-2021 AP RNR FRASNE prog actions 2021 32 720,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 07/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU SUD DE LA COTE CHALONNAISE  2471 040 940 0047 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Sud Côte Chalonnaise 23 072,00 Investissement 05/02/2021 Du 07/06/2021 au 07/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU SUD TERRITOIRE  2490 002 410 0029 ADTLOC1820-000272-0-Demande de subvention dans le cadre d... 150 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 14/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU SUD TERRITOIRE  2490 002 410 0029 FRT FONCT 21 AVENANT 2 - CC du Sud Territoire 47 062,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU SUD TERRITOIRE  2490 002 410 0029 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC du Sud Territoire 47 062,00 Investissement 05/02/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VAL MARNAYSIEN  2000 418 870 0015 ADTLOC1820-000290-0-Restructuration du pôle scolaire - pé... 172 840,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ENTRE ARROUX LOIRE ET SOMME  2000 703 160 0019 LC UT71- CC ENTRE ARROUX LOIRE ET SOMME - 20/21 - 100 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 02/01/2021 au 15/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ENTRE SAONE ET GROSNE  2471 037 650 0019 LC UT71- CC ENTRE SAONE ET GROSNE - 20/21 - 55 003,54 Fonctionnement 05/02/2021 Du 02/01/2021 au 15/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT JURA SAINT CLAUDE  2000 265 730 0135 SP-EQUI-484-2021 CP0502 COMCOM HT JURA RESTR VESTIAIRES FOOT 112 410,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT JURA SAINT CLAUDE  2000 265 730 0135 TN-BONUM-000001-DVPMT BILLETTERIE TOURIST- COMCOM HAUT JURA 30 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT NIVERNAIS VAL YONNE  2000 674 290 0015 FRT FONCT 21 AVENANT 2 - CC Haut Nivernais Val d'Yonne 24 872,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT NIVERNAIS VAL YONNE  2000 674 290 0015 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Haut Nivernais Val d'Yonne 24 872,00 Investissement 05/02/2021 Du 22/05/2021 au 22/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LE TONNERRROIS EN BOURGOGNE  2000 396 420 0018 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Le Tonnerrois en Bourgogne 32 316,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/05/2021 au 05/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES MACONNAIS TOURNUGEOIS  2000 696 980 0013 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Mâconnais-Tournugeois 31 476,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES MORVAN SOMMETS ET GRANDS LACS  2000 678 900 0018 ADTLOC1820-000271-0-Acquisition-rénovation d'un bâtiment ... 82 600,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES MORVAN SOMMETS ET GRANDS LACS  2000 678 900 0018 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Morvan Sommets et Grands Lacs 24 936,00 Investissement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES MORVAN SOMMETS ET GRANDS LACS  2000 678 900 0018 TO-GROUPE-000052-0-Acquisition -rénovation d'un bâtiment ... 79 202,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES RAHIN ET CHERIMONT  2470 008 210 0055 FRT FONCT 21 AVENANT 2 - CC Rahin et Cherimont 23 906,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
COMMUNAUTE DE COMMUNES RIVES DE SAONE - SAINT JEAN DE 
LOSNE/SEURRE  2421 015 090 0014 rehabilitation quai à Gradins sur la Saone à Seurre 200 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES SAINT CYR MERE BOITIER  2000 716 450 0010 ComCom Saint Cyr Mère Boitier-Travaux ex-forêts sciages 2021 185 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 24/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES SEREIN ET ARMANCE  2000 673 040 0010 ComCom  Serein et Armance-Friche ex-Capri St Florentin 419 200,00 Investissement 04/06/2021 Du 01/07/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES SEREIN ET ARMANCE  2000 673 040 0010 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Serein et Armance 24 214,00 Investissement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES STATION DES ROUSSES  2439 003 540 0040 TO-DURABLE-000012-0-Remplacement du platelage du lac des ... 97 164,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES SUD NIVERNAIS  2000 677 000 0019 ComCom Sud Nivernais-reconversion friche Nevers Val de Loire 43 500,00 Investissement 07/05/2021 Du 14/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TANNAY BRINON CORBIGNY  2000 676 920 0018 PAT-RELI-159-COM COM TBC-58-Eglise Moraches-CP 04 06 21 50 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 03/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRES DE SAONE  2000 418 790 0012 CC TERRES DE SAONE TRS A LA DEMANDE UT70 2020 26 578,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 01/01/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES VAL D AMOUR  2439 004 200 0080 ADTLOC1820-000304-0-Aménagement du PEM de la gare de Mouc... 125 173,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE URBAINE LE CREUSOT - MONTCEAU-LES-MINES - CUCM  2471 002 900 0011 CUCM - extension de la plateforme des Chavannes à St Vallier 453 600,00 Investissement 04/06/2021 Du 23/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE URBAINE LE CREUSOT - MONTCEAU-LES-MINES - CUCM  2471 002 900 0011 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CU le Creusot Montceau-Les-Mines 188 318,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE URBAINE LE CREUSOT - MONTCEAU-LES-MINES - CUCM  2471 002 900 0011 PAT-RESS-25-CUCM71-Actions identifiées-CP 7 5 21 25 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 18/05/2021 au 17/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 2021-PMA ACC INDIV MENAGES SUB CPT 32 112,00 Investissement 04/06/2021 Du 02/07/2021 au 06/01/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 ADTLOC1820-000288-0-Liaison Audincourt-Hérimoncourt - Tro... 344 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 ADTLOC1820-000294-0-Liaison cyclable Montbéliard-Nord Agg... 42 083,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 17/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 ENV-RNR-000150-0-2021 AE RNR BV SAVOUREUSE prog actions 2021 35 200,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 19/05/2021 au 19/05/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 ENV-RNR-000151-0-2021 AP RNR BV SAVOUREUSE prog actions 2021 48 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 07/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 FRT FAL 2021 - CA du Pays de Montbéliard Agglomération 180 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 FRT FONCT 21 AVENANT 2 - CA du Pays de Montbéliard Aggloméra 41 120,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D'AGGLOMERATION PAYS DE MONTBELIARD  2000 656 470 0014 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 - CA du Pays de Montbéliard Agglom 279 552,00 Investissement 05/02/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ALLERIOT  2171 000 490 0014 ADTLOC1820-000283-0-demande de subvention dans le cadre d... 396 924,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 23/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ANOST  2171 000 980 0011 ADTLOC1820-000225-0-Extension Pole Culturel de la Maison ... 75 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 PAT-MUSEO-14-Autun71-PAIR-Gd Rolin-Amenagt réserves-CP9 4 21 714 270,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUTUN  2171 001 480 0014 PAT-MUSEO-16-Autun70-Grand Rolin-Etudes-TO-CP7/5/21 113 730,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 06/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D AUXERRE  2189 002 490 0010 PAT-GSP-54-AUXERRE-89-Restauration Tour Horloge CP 05 02 21 170 306,00 Investissement 05/02/2021 Du 19/02/2021 au 18/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BALANOD  2139 003 500 0017 requalification de la place Yelmini 100 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BARD-LE-REGULIER  2121 004 650 0013 PAT-RELI-139-BARD LE REGULIER-21-Rest église CP 05 02 21 23 758,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 14/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BASSOU  2189 002 980 0017 aménagement commerce multi-services programme 1000 cafés 53 830,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BAUME LES MESSIEURS  2139 004 180 0012 PAT-GSP-60-BAUME LES M-39-Eglise St Pierre-CP 04 06 21 109 904,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 03/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BAVANS  2125 004 820 0014 SP-EQUI-000510-0-Construction d'un court de tennis couvert 95 960,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 Commune de Besançon_gymnase Orchamps_W 363 864,80 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 Commune de Besançon_rénovation gymnase Saint Claude 282 660,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 ES-CU-000026-0-PAIR    Aménagement du Jardin des Sciences... 650 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 FC0018957-52013 COMPLEMENT Implantation d'une Maison des Se 58 309,48 Investissement 29/01/2021 Du 29/01/2021 au 29/01/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 PAT-GSP-57-BESANCON-Fortifications Battant CP 05 03 21 133 060,00 Investissement 05/03/2021 Du 12/04/2021 au 11/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 PAT-GSP-58-BESANCON-Fortificatioons Rivotte-CP 05 03 21 117 890,00 Investissement 05/03/2021 Du 12/04/2021 au 11/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BONNETAGE  2125 007 480 0018 Commune de Bonnetage_pôle enfance BEPOS_W 133 461,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BONNETAGE  2125 007 480 0018 création d'un pôle enfance 56 280,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BREUCHOTTE  2170 009 420 0011 Cmne Breuchotte - 2021- amgt centre village 30 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 19/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BRIENON SUR ARMANCON  2189 005 530 0015 Revitalisation et aménagement entrée de la ville 50 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 30/03/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHABLIS  2189 006 860 0013 ADT-HABAM-000184-0-2021 Amenagement Place Saint Martin Ch... 128 010,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHAMPVANS JURA  2139 010 100 0016 Sécurisation des déplacements doux 42 390,00 Investissement 04/06/2021 Du 11/03/2021 au 11/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHARNAY LES CHALON  2171 010 470 0017 LC UT71- 21252 CHARNAY LES CHALON - 20/21 - 35 289,75 Fonctionnement 05/02/2021 Du 02/01/2021 au 15/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHARNAY LES MACON  2171 010 540 0013 ADTLOC-RTT-000014-0- programme de developpement de chemin... 25 728,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHASSY  2189 008 840 0014 ADTLOC1820-000287-0-2021-construction d une salle communa... 100 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 18/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHATEAU CHINON VILLE  2158 006 240 0011 Création city stade 28 730,00 Investissement 04/06/2021 Du 31/03/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHATENOIS LES FORGES  2190 002 210 0016 ADTLOC1820-000309-0-Liaison douce et piétonne phase 4. 32 235,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 19/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHATILLON EN BAZOIS  2158 006 570 0011 TO-HPA-000118-0-requalification parc résidentiel de loisi... 150 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHAUDENAY  2171 011 950 0014 Amenagement embellissement espace public 24 220,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHAULGNES  2158 006 730 0018 Aménagement espace multi-activités sportive 27 680,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHEMAUDIN ET VAUX  2000 666 860 0086 Commune de Chemaudin et Vaux_hôtal de ville rénovation BBC 43 183,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHENOVE  2121 016 610 0016 ADT-RENOV-000076-0-Restructuration du Gymnase du Mail de ... 380 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 21/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLAIREGOUTTE  2170 015 770 0014 1297 - Réalisation d'un réseau primaire de chaleur 39 852,00 Investissement 07/05/2021 Du 31/05/2021 au 31/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLAMECY  2158 007 980 0013 ADT-HABAM-000173-0-2021 Amengt berge Yonne Tranche 2 Clamecy 28 760,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLUNY  2171 013 770 0018 PAT-GSP-59-CLUNY-71-Rest décors albâtre palais-CP 05 02 21 128 506,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/04/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ECOLE VALENTIN  2125 021 240 0010 Commune d'Ecole Valentin_maison communale BEPOS_W 80 200,97 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/11/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE COUCHES  2171 014 920 0015 ADT-HABAM-000222-0-Appel à projets : "Dispositif Habitati... 66 336,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE COUCHES  2171 014 920 0015 SP-EQUI-000489-0-Demande de subvention (fiche 53.51 : Amé... 40 666,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE COULANGES LES NEVERS  2158 008 890 0010 ADT-HABAM-000230-0-Résidentialisation du square Pierre Me... 25 071,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE COULANGES LES NEVERS  2158 008 890 0010 ADTLOC-RTT-000001-0-Rénovation du complexe des Saules à C... 50 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE COURGIS  2189 012 390 0010 PAT-RELI-130-COURGIS-89-Eglise ND CP 05 03 21 50 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 04/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CUISEAUX  2171 015 750 0017 ADT-BC-000148-0-Aménagement d'un parking paysager et pays... 104 800,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 21/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CUISEAUX  2171 015 750 0017 ADT-BC-000167-0-AMENAGEMENT DE LA GALERIE DES PUCES 40 RU... 37 997,70 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 24/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DAMPIERRE  2000 872 030 0010 Aménagement d'un espace partagé 45 400,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DAMPIERRE SUR LINOTTE  2170 019 730 0015 Cmne Dampierre sur Linotte - 2021 - jardin de la cure 32 690,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 19/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DIJON  2121 023 130 0013 pole culturel Cité internationale de la gastronomie et du vi 7 000 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 15/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FOURNETS LUISANS  2125 028 840 0019 Aménagement d'une aire de jeux 29 250,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/03/2021 au 15/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FRASNE DOUBS  2125 025 950 0011 FC0027135-62041 Pistes cyclables partagées et liaisons douc 75 208,92 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GENOUILLY  2171 021 440 0011 ADTLOC1820-000216-0-Contrat Territorial du Chalonnais 201... 44 860,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GILLY LES CITEAUX  2121 029 740 0012 Cmne gilly les cîteaux - 2021- création d'un espace de vie m 100 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GRANDFONTAINE SUR CREUSE  2125 028 920 0012 Requalification et revalorisation du centre bourg 40 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GRANGES  2171 022 500 0016 Développement mobilités du quotidien sur la commune 94 280,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GRANGES  2171 022 500 0016 Reconquête et renaturation des espaces publics 33 620,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GRAY  2170 027 990 0153 ADTLOC1820-000265-0-Réhabilitation de l'ancienne "Superfo... 365 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 02/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GRESIGNY SAINTE REINE  2121 030 710 0016 Cmne Grésigny- 2021- reappropriation par la population du ce 100 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE HAUTS DE BIENNE  2000 600 510 0014 ADT-BC-000171-0-Mise en lumière du viaduc de Morez 24 524,70 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 24/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE JANCIGNY  2121 032 380 0011 PAT-RELI-140-JANCIGNY-21-Eglise St Léger T2-CP 09 04 21 50 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 08/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE JOIGNY  2189 020 620 0015 ADT-HABAM-000148-0-Réhabilitation de l'immeuble 39 rue Ga... 100 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 24/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LACHAPELLE SOUS ROUGEMONT  2190 005 850 0014 FB-BAT-000015-0-Construction d'une nouvelle mairie et mis... 29 031,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA CHARMEE  2171 010 210 0012 démolition et construction d'une halle 60 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LAIVES  2171 024 900 0018 PAT-RELI-174-LAIVES-71-Eglise St Martin-CP 04 06 21 38 480,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 03/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LARNAUD  2139 027 940 0014 Aménagement centre village: aire de jeux 28 410,00 Investissement 04/06/2021 Du 16/03/2021 au 16/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LARNAUD  2139 027 940 0014 Aménagement centre village: Cheminement doux 39 130,00 Investissement 04/06/2021 Du 16/03/2021 au 16/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LEPUIX GY  2190 006 500 0016 Commune de Lepuix_mairie_W 152 187,80 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LES TROIS CHATEAUX  2000 859 750 0015 PAT-RELI-149-Les Trois Chateaux-39-Rest église-CP 05 02 21 39 930,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 14/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LE VAL  2000 683 440 0015 Commune de Le Val_ancien presbytère en mairie_W 46 552,54 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LEVIER  2000 684 010 0013 Cmne de Levier - création d'un terrain de sport 35 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 19/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE L ISLE SUR LE DOUBS  2125 031 550 0013 ADT-BC-000059-0-Secteur du Magny: requalification des esp... 230 480,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 21/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LURE  2170 031 020 0019 ADTLOC1820-000316-0-Construction d'un nouveau gymnase à Lure 530 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LURE  2170 031 020 0019 ADTLOC-RTT-000017-0-Projet Pologne - 2ème tranche - école... 250 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LURE  2170 031 020 0019 SP-EQUI-516-2021 CP0705 LURE CONSTR° GYMNASE 150 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LUZY  2158 014 990 0017 CREATION TIERS LIEU NOTRE MOULIN - CMNE LUZY 487 238,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MACON  2171 027 060 0017 2021-ADT-FIP-000109-0-espaces publics Saugeraies Galilee ... 30 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MACON  2171 027 060 0017 ADTLOC-RTT-000007-0-Saone Digitale  Amenagement paysager ... 400 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MALBUISSON  2125 036 190 0018 Commune de Malbuisson_groupe scolaire BEPOS travaux 114 575,55 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MARMAGNE (21)  2121 038 990 0010 PAT-RELI-133-Marmagne-21-Rest église St Léonard CP 05 02 21 50 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 14/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MELAY  2171 029 120 0011 ADTLOC1820-000185-0-RESTRUCTURATION DES LOCAUX SCOLAIRES ... 100 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MENOU  2158 016 300 0017 PAT-RELI-151-Menou-58-Rest chapelle-CP 05 02 21 24 710,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 14/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MIGE  2189 025 670 0013 PAT-RELI-155-MIGE-89-Eglise St Romain-CP 05 03 21 50 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 04/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MOIRANS EN MONTAGNE  2139 033 390 0017 ADT-BC-000180-0-Boulevard Voltaire - Aménagement du parvi... 91 720,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 19/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTBARD  2121 042 510 0013 ADT-BC-000185-0-Réaménagement urbain des rues du centre-v... 244 470,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTBARD  2121 042 510 0013 PAT-TER-93-MONTBARD21-Rest Parc Buffon-CP 07 05 21 50 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 18/05/2021 au 17/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTBENOIT  2125 039 080 0015 ADTLOC1820-000323-0-Projet liaisons douces 44 966,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 19/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTBOZON  2170 035 730 0011 Commune de Montbozon_presbytère réno 279 187,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTPONT EN BRESSE  2171 031 830 0018 ADT-HABAM-000212-0-Demande de subvention programme "Habit... 61 447,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 14/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE NANCHEZ  2000 874 680 0019 Commune de Nanchez_centre de vacances rénovation études 30 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE NUARS  2158 019 780 0010 ADT-HABAM-000079-0-2021 Acquisition bât et rehab 1 logemn... 52 070,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 23/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PARAY LE MONIAL  2171 034 230 0018 ADT-HABAM-000203-0-Aménagement de la Rue Victor Hugo et d... 350 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PARAY LE MONIAL  2171 034 230 0018 ADTLOC1820-000312-0-Restructuration du Boulevard du Dauph... 120 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 07/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PERRIGNY  2189 029 550 0010 Création et aménagement aire de jeux + terrain multisports 30 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 01/04/2021 au 01/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PESMES  2170 040 840 0018 PAT-RELI-147-Pesmes-70-Rest église St Hilaire- CP 05 02 21 36 815,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 14/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PESMES  2170 040 840 0018 PAT-RELI-171-PESMES-70-Eglise St Hilaire T4-CP 04 06 21 50 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 03/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PIERRE PERTHUIS  2189 029 710 0017 PAT-TER-80-Pierre Perthuis89-Pont Vauban-CP-9 4 21 50 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 22/04/2021 au 21/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PLACEY  2125 045 590 0015 Revitalisation du centre bourg 30 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE POLIGNY  2139 043 450 0013 SP-EQUI-000528-0-reprise du terrain synthétique du comple... 74 220,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PONTOUX  2171 035 550 0017 création d'un lieu de rencontres 31 850,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PRECY SOUS THIL  2121 050 500 0018 Création d'un terrain multisports 30 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE QUENNE  2189 031 930 0017 aménagement voie douce entre Quenn et hameau de Nangis 100 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE REMILLY SUR TILLE  2121 052 170 0013 Cmne remilly- 2021-co création d'un terrain multisports inte 58 920,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 19/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ROCHEFORT SUR NENON  2139 046 260 0016 ADT-HABAM-000146-0-Amenagement du centre du village de Ro... 110 960,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ROUGEGOUTTE  2190 008 820 0015 Commune de Rougegoutte_Rénovation ancienne cure_travaux 107 310,00 Investissement 05/02/2021 Du 17/02/2021 au 17/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ROUY  2158 022 320 0011 ADT-HABAM-000129-0-Rehab Maison Doridot 1 commerce et 1 log 61 800,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 18/03/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SALIVES  2121 057 950 0018 68996 - Création d'une chaufferie bois et réseau de chaleur 179 323,20 Investissement 05/02/2021 Du 25/02/2021 au 25/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SAULX  2170 047 870 0016 ADT-BC-000178-0-Opération façades - 3e partie 26 434,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 17/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SAVIGNY POIL FOL  2158 027 450 0012 74614 - Réalisation d'une chaufferie aux granulés bois 26 285,00 Investissement 09/04/2021 Du 23/04/2021 au 22/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SCEY SUR SAONE ET SAINT ALBIN  2170 048 290 0016 ADT-BC-000187-0-Aménagement d'un local paramédical dans u... 32 900,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 14/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SENS  2189 038 700 0010 ADT-HABAM-000174-0-2021 Requalification rue Deportes Sens 89 95 230,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SENS  2189 038 700 0010 TO-FLUVIAL-000076-0-Transformation du quai Schweitzer en ... 118 608,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DES HOPITAUX NEUFS  2125 030 720 0010 FB-BAT-000005-0-construction d'une halle de marché semi o... 50 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SOUGY SUR LOIRE  2158 028 020 0011 SP-EQUI-000547-0-La Commune de Sougy-sur-Loire souhaite c... 57 958,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DES PREMIERS SAPINS  2000 571 560 0172 ADT-HABAM-000084-0-Aménagement de deux logements locatifs 42 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST FIRMIN SAONE ET LOIRE  2171 041 320 0014 SP-EQUI-000499-0-Construction d'un terrain sportif couvert 144 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST LEGER SUR DHEUNE  2171 044 210 0011 Aire de loisirs intergénérationnelle 39 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 30/03/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST MAURICE DE SATONNAY  2171 046 030 0014 aménagement aire de Jaudières (espace étang) 100 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST PERE (58)  2158 026 120 0014 PAT-RELI-153-SAINT PERE-58-Eglise St Pierre du T-CP 09 04 21 37 404,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 08/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST PIERRE LE MOUTIER  2158 026 460 0012 ADTLOC1820-000270-0-Rénovation des places publiques et cr... 244 074,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 07/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST SAUVEUR EN PUISAYE  2189 036 800 0013 ADT-BC-000179-0-2021 RENOV GLOBALE DE L'ECLAIRAGE PUBLIC 27 360,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 17/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST SEINE L ABBAYE  2121 057 380 0018 ADT-MSP-000022-0-construction d'une maison de santé pluri... 300 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST THIBAULT  2121 057 610 0010 PAT-RELI-165-St Thibault-21-église-CP 07 05 21 50 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 06/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE THOREY EN PLAINE  2121 063 220 0010 ADT-MSP-000023-0-Financement pour la réalisation d'une Ma... 300 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE TONNERRE  2189 041 830 0017 PAT-RELI-163-TONNERRE-89-Eglise St Pierre T3-CP 04 06 21 37 099,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 03/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE TOURNUS  2171 054 360 0018 ADT-BC-000125-0-2021 Création de la maison des projets 36 150,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 17/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE TOURNUS  2171 054 360 0018 ADT-BC-000126-0-Rénovation de la bibliothèque 121 760,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ETRIGNY  2171 019 300 0014 Les jardins de l'école 38 280,00 Investissement 04/06/2021 Du 22/03/2021 au 22/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ETUEFFONT  2190 004 110 0013 Commune d'Etueffont_bat paralysés de France_W 152 460,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VAL SURAN  2000 677 340 0018 ADT-HABAM-000135-0-Réhabilitation BBC d'une ancienne gend... 140 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VESOUL  2170 055 030 0016 ADT-RENOV-000070-0-Aménagement paysager et piétonnier, et... 78 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 18/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VINNEUF  2189 048 030 0010 PAT-RELI-50-VINNEUF-89-Eglise St Georges-CP 05 03 21 50 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 04/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D HERY (89)  2189 020 130 0018 PAT-RELI-81-Hery-89-église St Seb St Louis CP 07 05 21 50 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 06/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D IS SUR TILLE  2121 031 700 0016 ADTLOC-RTT-000026-0-Réfection complète de la passerelle d... 35 720,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE LE CREUSOT  2171 015 340 0014 Subvent° organisation arrivée 7e étape au Creusot le 2/07/21 48 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 16/04/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE LE VERNOY  2125 060 830 0014 Création d'une salle de convivialité 30 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE ST SYMPHORIEN D ANCELLES  2171 048 190 0016 Aménagement d'un espace public 30 620,00 Investissement 04/06/2021 Du 25/03/2021 au 25/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE EL AJOUAD - LES GENEREUX  4928 228 610 0018 SV-FONCT-000131-0-AIDE AU FONCTIONNEMENT/RAYONNEMENT COMP... 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE EN ATTENDANT  4410 896 870 0046 SV-FONCT-000124-0-Convention Aide au Rayonnement - 2e année 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE LE GRAND JETE !  4436 901 280 0022 SV-FONCT-000123-0-Nous sollicitons une aide au rayonnemen... 32 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE RASPOSO  3422 671 500 0015 SV-FONCT-000120-0 Rasposo fonctionnement rayonnement 35 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE UN CHATEAU EN ESPAGNE  5083 097 050 0012 SV-FONCT-000135-0-Aide au rayonnement de la Compagnie Un ... 35 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 ES-AAPEQUI-000114-0-Pix de l'entrepreneuriat 32 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 ES-AAPVE-000180-0-e-UBFC 64 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 OS1.1 ALGAE-UPR 112 909,07 Fonctionnement 29/01/2021 Du 29/01/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 OS1.1 LIPIDIC-PURGE 88 264,67 Fonctionnement 29/01/2021 Du 29/01/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000122-0-Form-id-able - Formaldehyde identifica... 52 500,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000124-0-NUAGE : La frontière étoiles - naines ... 52 500,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000126-0-ENVERGURE - MatElectroCapBis : Etude d... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000133-0-P.R.O.F. : La Professionnalisation du ... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000137-0-THEA-J : De l'anthropocène à la scène ... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000141-0-  INFLUALIM :   INFLUuenceurs-ses ALIM... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000143-0-AMORÇAGE - CRETE : Le punk en Bourgogn... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000145-0-CHOMED : Analyse du choix médical en s... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000148-0-FabTemps : La fabrique du temps. Réali... 52 500,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000150-0-ENVERGURE - Dyln analyse de cycle de v... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000152-0-ENVERGURE - Inter-DyIn : International... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000153-0-Preuveint : La recherche des preuves d... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000154-0-AMORCAGE - A.I.D.A.-.C.S.P. : Le compo... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025



CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000159-0-AMORCAGE -  IACM : Les Techniques de l... 100 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000161-0-PALEOGEN : PALeoweathering during EOce... 51 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000162-0-TN&T : Trame noire et territoires : ap... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000167-0-A3MOSAIC : Appariement de surfaces pou... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000169-0-AMORCAGE - LOST-CoRoNa : Apprentissage... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000170-0-ENVERGURE - ANBALE : Evaluation de impact 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000179-0-GenCombStat : Statistiques combinatoir... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000182-0-ENVERGURE - DelivAir-PHD1 : Solutions ... 55 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000183-0-ENERGURE - DelivAir-PHD2 : Modélisatio... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000185-0-ENVERGURE - VASIS : Véhicule Autonome ... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000187-0-VRSport-for-Senior : Mécanismes neuron... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000190-0-ENVERGURE - CARBOSTOCK  : Capture et s... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000191-0-ENVERGURE - EXOTICA : Optimisation des... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000193-0-ENVERGURE - TASTY-LIPIDS : Régulation ... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 02/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000195-0-AMORÇAGE - RéU-SITE ORTHOGRAPHE : Prog... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000009-0-Axe 1 EIPHI - Thèse AMFRI 80 264,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000010-0-Axe 1 EIPHI - Thèse COCASSE 66 362,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000011-0-Axe 3 EIPHI - Thèse CAILLASSE 70 678,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000012-0-Axe 3 EIPHI - Thèse CROCONANO 64 973,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000013-0-Axe 3 EIPHI - Thèse EEQuaR 79 290,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000014-0-Axe 3 EIPHI - Thèse GIF 66 637,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000015-0-Axe 3 EIPHI - Thèse SUPTOPHAG 79 082,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000016-0-Axe 2 EIPHI - Thèse ECOBOT 73 877,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000017-0- Axe 2 EIPHI - Thèse MEB-3D 78 197,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000018-0- Axe 2 EIPHI - Thèse NOVICE 73 876,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000019-0-Axe2 EIPHI - Thèse PREFERENCE 73 877,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000020-0-Axe 2 EIPHI - Thèse SEPIA 69 409,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000021-0-Doctorant LipSTIC - EXOLEU - 2021 30 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITD-000022-0-Doctorant LipSTIC - REBEICA - 2021 30 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITF-000009-0-AXE 1 EIPHI Fonctionnement 101 365,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITF-000010-0-Axe 3 EIPHI Fonctionnement 68 038,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITF-000013-0-LabEx LipSTIC - Fonctionnement  2021 308 273,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITI-000007-0-Axe 1 EIPHI Investissement 457 229,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITI-000008-0-Axe 3 EIPHI Investissement 410 420,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITI-000009-0-Axe 2 EIPHI Investissement 267 078,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-ISITI-000010-0-INV - LabEx LipSTIC : Laboratoire d'e... 81 727,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 Soutien au Pôle santé Publique 64 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 02/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONFEDERATION DES APPELLATIONS ET DES VIGNERONS DE BOURGOGNE  5025 233 350 0011 FPE-AIO-000014-0-Soutien aux actions d'information, de co... 35 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONFEDERATION PAYSANNE BFC  8278 055 730 0017 AAPCC04 - Filière AOP Massif Jura face CC 29 282,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 24/06/2021 au 30/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
CONSEIL D'ARCHITECTURE D'URBANISME ET DE L'ENVIRONNEMENT DU 
DOUBS  3936 527 550 0041 CAUE 25 Architecture et patrimoine Année scolaire 2021/2022 65 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 17/05/2021 au 31/01/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL D ARCHITECTURE D URBANISME ET D ENVIRONNEMENT- CAUE 71  3205 543 710 0023 2021-CAUE71 ECF 2021 245 650,89 Fonctionnement 09/04/2021 Du 17/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEME HAUTE SAONE  2270 000 150 0155 TO-DURABLE-000009-0-Développement de la station de la Pla... 32 072,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE HAUTE SAONE CD 70  2270 000 150 0015 PAT-TER-87-CD70-Rest Forges de Baignes-CP7 5 21 49 699,00 Investissement 07/05/2021 Du 18/05/2021 au 17/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE HAUTE SAONE CD 70  2270 000 150 0015 SP-EQUI-2021CP0904 DEPT HTE SAONE RENOVAT GOLF LUXEUIL BELL 24 600,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA NIEVRE CD 58  2258 000 100 0012 OS 3.1chaufferie cité muséale 299 434,00 Investissement 29/01/2021 Du 29/01/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA NIEVRE CD 58  2258 000 100 0012 programme d'opérations 2021 750 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 29/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE L YONNE  2289 000 150 0238 PAT-GSP-56-CD89-Chateau de Maulnes-CP 09 04 21 136 560,00 Investissement 09/04/2021 Du 06/07/2021 au 05/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE L YONNE  2289 000 150 0238 TBV section Flogny la Chapelle -Migennes 111 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE L YONNE  2289 000 150 0238 TBV Section Migennes Gurgy NOrd 42 200,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE L YONNE  2289 000 150 0238 TBV traversee de l'Auxerrois section Champs sur yonne - Gurg 242 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE CD 71  2271 000 130 0688 2021-03-007036 Participation au Cd 71 pour travaux C Claudel 34 607,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE CD 71  2271 000 130 0688 programme d'actions 2021 Grand Site de France de Solutré 25 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE CD 71  2271 000 130 0688 programme d'actions 2021 Grand Site de France de Solutré 50 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE CD 71  2271 000 130 0688 TO-ITIN-000043-0-Demande de cofinancement pour l'installa... 44 438,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU DOUBS CD 25  2225 000 190 0013 FC0027863-62042 Poursuite de l'aménagement de l'Eurovélo6 ( 293 006,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU JURA CD 39  2239 000 100 0362 2020-03-006675 Vernotte-Divers travaux de maintenance suivan 25 175,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU JURA CD 39  2239 000 100 0362 2020-03-006686 Considérant-Participation dépenses investisse 198 718,00 Investissement 05/02/2021 Du 25/02/2021 au 25/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU JURA CD 39  2239 000 100 0362 CD39_construction demi pension BEPOS 140 078,90 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU JURA CD 39  2239 000 100 0362 CD39_construction externat BEPOS 165 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU TERRITOIRE DE BELFORT CD 90  2290 000 130 0040 ART-CENTR-000024-CD 90 ESPACE GANTNER Programmation 2021 27 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS BOURGUIGNONS  3816 532 780 0089 ENV-BIO-000217- 2021 AP CEN Bourgogne programme actions inv 50 862,81 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS BOURGUIGNONS  3816 532 780 0089 ENV-BIO-000218- 2021 AE CEN Bourgogne Programme actions 210 856,71 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS BOURGUIGNONS  3816 532 780 0089 ENV-RNR-000155-0-2021 AE RNR LOIRE B prog actions 2021 29 572,04 Fonctionnement 09/04/2021 Du 27/05/2021 au 27/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS BOURGUIGNONS  3816 532 780 0089 ENV-RNR-000156-0-2021 AP RNR LOIRE B pro actions 2021 28 180,06 Investissement 09/04/2021 Du 27/05/2021 au 27/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS BOURGUIGNONS  3816 532 780 0089 OS4.1 Programme d'actions 2020 400 000,00 Fonctionnement 29/01/2021 Du 29/01/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-BIO-000223- 2021 AE CENFC Programme actions Fonctionneme 107 387,90 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-BIO-000225- 2021 AP CENFC Programme actions Investissemt 196 593,88 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-PR-RNR-000002- 2021 AP PAIR RNR Tourbière Gde Pile 80 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/06/2021 au 07/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-PR-RNR-000003-0-Réserve naturelle régionale de la Côt... 59 967,66 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-RNR-000171-0- 2021 - AP - RNR COTE MANCY PRO ACTIONS 21 34 672,58 Investissement 09/04/2021 Du 09/06/2021 au 09/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-RNR-000173-0-2021 AP RNR VAL. FONTENELAY prog actions 21 24 019,70 Investissement 09/04/2021 Du 09/06/2021 au 09/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-RNR-000175-0-2021 AP - RNR GRANDE PILE PRO ACTIONS 2021 28 631,30 Investissement 09/04/2021 Du 09/06/2021 au 09/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COOPERATIVE DES DOCKS NUMERIQUES  5298 282 380 0038 ECO-FIL-000071-0-DOCKS NUMERIQUES 100 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 COTE COUR  5189 140 230 0016 COTE COUR Lycéens et apprentis au spectacle vivant 2021/2022 93 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 17/05/2021 au 31/01/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COTE COUR  5189 140 230 0016 SV-SCLAB-000056-0-Activité 2021  Cote Cour 100 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CREPS DIJON  1921 007 170 0011 2020-03-006729 CREPS Remplacement du système de clé exista 128 600,00 Investissement 05/02/2021 Du 10/02/2021 au 10/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CTE CMNES COEUR DE LOIRE  2000 679 160 0011 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CC Coeur de Loire 50 756,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/05/2021 au 05/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CTE CMNES PUISAYE FORTERRE  2000 671 300 0019 2021-CCPUYSAYE FORTERRE PTRE ACC MENAGE 2021-2022 278 222,60 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CTE CMNES PUISAYE FORTERRE  2000 671 300 0019 2021-CCPUYSAYE FORTERRE PTRE POSTE ANIMATEUR 2021-2022 100 800,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CTE CMNES PUISAYE FORTERRE  2000 671 300 0019 ADT-ING-000266-0-Soutien de la communauté de communes de ... 33 780,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CTE DEP DES SCE DE REMPLACEMENT  4810 532 210 0018 AG-GESR-000041-0-2021 AE SR 25 100 875,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 CTE REG EQUITATION BOURG FRANC-COMTE  8315 429 230 0014 SP-CRDSF-000105-0-Aide au fonctionnement du Comité Région... 33 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CTE REG OLYMP SPORTIF BOURG-F-COMTE  8318 485 100 0010 SP-CRDSF-096-2021 CP0406 CROS BFC 140 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 ADTLOC-RTT-000004-0-Pont de Velotte - Création d'une pist... 67 484,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 ADTLOC-RTT-000005-0-Création d'une piste cyclable reliant... 83 614,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 ADTLOC-RTT-000020-0-Realisation d un itineraire cyclable ... 101 049,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 ADT-RENOV-000075-0-Requalification des espaces publics au... 91 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 23/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 ES-CU-000024-0-PAIR   Maison du Sport - tranche additionn... 100 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 ES-CU-000025-0- PAIR   Réhabilitation des espaces extérie... 4 430 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 ES-CU-000027-0-PAIR - Rénovation des bâtiments de l UFR D... 1 480 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 ES-CU-000028-0-PAIR Renforcement de l'Institut Supérieur ... 540 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 FC0015758-34013 Réalisation de 4 pistes cyclables sur le te 402 226,72 Investissement 11/06/2021 Du 11/06/2021 au 11/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 FRT FAL 2021 - CU Grand Besançon Métropole 193 279,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 03/05/2021 au 03/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CU Grand Besançon Métropole 386 558,00 Investissement 05/02/2021 Du 03/05/2021 au 03/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CULTURE 70  3279 572 210 0028 SV-SCINT-000092-CULTURE 70 Activités 2021 45 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 DAY FOR NIGHT  4424 605 640 0044 SV-FONCT-000122-0-Aide au développement de la compagnie d... 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 DE VILLELE  Gonzague PAT-PRIV-30-DE VILLELE-G 71-Restaur chateau Epiry-CP4 6 21 40 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 03/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 DIGIFAB ASSO  8223 429 290 0012 PLATEFORME DIGITAL ACCOMPAGMT NUM- ASS DIGIFAB 40 500,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 18/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 DIJON METROPOLE  2421 004 100 0123 ADTLOC1820-000293-0-2021-amgt 2 pistes cylclables tronçon... 165 230,00 Investissement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 DIJON METROPOLE  2421 004 100 0123 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -Dijon Métropole 250 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 DISTILLERIE PIERRE GUY  6528 209 600 0019 ECO-STRAT-000359-0-Suite à une reprise de la Distillerie ... 25 800,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 DROUIN  Bruno 3997 946 270 0014 AG-ALIMCOM-000052-0-DROUIN-Bruno 27 156,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 DZIUBEK  Anthony 8886 781 090 0016 TO-MTCH-000250-0-demande de subvention pour la création d... 35 078,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EARL FERME DE COME  8382 819 960 0010 AG-ALIMCOM-000143-0-Investissement pour le transport et l... 50 987,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 EARL FROMAGERIE BERTHIER  4474 956 720 0019 AG-ALIMCOM-000021-0-Demande d'aide pour l'achat d'un cami... 62 789,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EARL HIVERT  5184 684 260 0011 AG-ALIMCOM-000057-0-Aménagement et acquisition de matérie... 29 365,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EARL OVI BOV  3145 500 470 0026 AG-ALIMCOM-000071-0-demande subvention pour une chambre f... 79 180,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EARL VAROIS ET COUTERNON  3035 597 020 0012 AG-ALIMCOM-000013-0-AMENAGEMENT DU LIEU DE VENTE A LA FER... 187 059,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ECCOFOR - ECOLE DE PRODUCTION JURALTERNANCE  7513 934 480 0012 CP 07/05/2021 - Sub fonctionnement - EDP Juralternance Dole 72 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ECCOFOR - ECOLE DE PRODUCTION JURALTERNANCE  7513 934 480 0012 CP 07/05/21 - Subv investissement - EDP Dole 25 394,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOLE DE LA DEUXIEME CHANCE 90  4897 488 140 0014 FC0028664-Accompagnement global individualisé de jeunes par 104 310,73 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOLE DE MANAGEMENT COMMERCIAL DU JURA CIBC 39  5392 168 460 0011 FPE-PRCVAE-000028-0-Prise en charge et réalisation de la ... 23 500,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOLE DE PRODUCTION DE BESANCON  8310 321 560 0018 CP 07/05/2021- Sub fonctionnement - EDP Besançon 144 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOLE DE PRODUCTION DE BESANCON  8310 321 560 0018 CP 07/05/2021 - Sub investissement - EDP Besançon 148 221,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOLE NATIONALE DES SPORTS DE MONTAGNE  1974 006 820 0021 SP-EQUI-000559-0-Piste de VTT cross country aux normes sp... 58 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOLE NATIONALE DES SPORTS DE MONTAGNE  1974 006 820 0021 SP-EQUI-000560-0-Aménagement d'une plateforme d'expertise... 162 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOLE NATIONALE DES SPORTS DE MONTAGNE  1974 006 820 0021 SP-EQUI-417-2021 CP0503 PARTENARIAT FFS ENSM REGION 90 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOMUSEE DE LA BRESSE BOURGUIGNONNE  3229 958 120 0011 PAT-RESS-20-EBB71-Fonctiont general 2021-CP 09 04 21 35 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 06/05/2021 au 05/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ELAN  3397 422 070 0063 ESS-INVEST-000160-0-2021_ELAN 26 296,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 15/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 EMFOR BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  1300 050 690 0013 EMFOR BFC  Fonctionnement 2021  Contrat de Plan 1 085 600,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 EMFOR BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  1300 050 690 0013 EMFOR BFC  Fonctionnement 2021  Hors contrat de plan 357 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 EMFOR BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  1300 050 690 0013 EMFOR PRIC 2021 Animation groupes travail déploiement TTA 175 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 04/05/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 EMFOR BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  1300 050 690 0013 EMFOR PRIC 2021 Mise en oeuvre communauté acteurs formation 62 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 04/05/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ENERGY CITIES  3797 167 640 0012 18465 - Gestion de la transition avec les POTES 2021 51 400,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 18/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ENILBIO POLIGNY  1939 081 260 0017 2021-03-006880 ENIL BIO POLIGNY Remplacement de pompes centr 34 300,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENILBIO POLIGNY  1939 081 260 0017 2021-03-007170 ENIL POLIGNY Restructuration de l'Etablissem 40 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENILBIO POLIGNY  1939 081 260 0017 2021-03-007243 ENIL POLIGNY Remplacement de pompes et clima 76 700,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENILBIO POLIGNY  1939 081 260 0017 43252104_Acquis.d'un véhicule 23 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ENILBIO POLIGNY  1939 081 260 0017 CP 07/05/2021 - Investissements ENIL Poligny 68 182,00 Investissement 07/05/2021 Du 20/05/2021 au 20/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENILBIO POLIGNY  1939 081 260 0017 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique ENIL Poligny 27 879,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 2020-03-006690 ENIL Mamirolle-Changement portes entrée chamb 36 200,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 2020-03-006771 ENIL Mamirolle-Remplacement ventilos-convecte 37 500,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 2021-03-006884 ENIL Mamirolle-Rénovation des sanitaires fill 34 500,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 2021-03-006886 ENIL Mamirolle-Travaux serrurerie et remplace 31 940,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 2021-03-006887 ENIL Mamirolle-Rénovation d'un logement - bât 23 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 2021-03-006888 ENIL Mamirolle-Reprise peintures charpentes m 100 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 2021-03-006889 ENIL Mamirolle-Création réseaux assainissemen 140 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 2021-03-006890 ENIL Mamirolle-Désimperméabilisation du site 260 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 2021-04-006882 ENIL Mamirolle-Rénovation partielle étanchéit 24 500,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 42942101 ENIL MAMIROLLE Changt 64 500,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique ENIL Mamirolle 46 301,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 PG ECHANGES FORM PRO AGRI AVEC MAROC-ENIL MAMIROLLE 25 150,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 14/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
ENSMM ECOLE NATIONALE SUPERIEURE D INGENIEURS MECANIQUE 
MICROTECHNIQUE  1925 008 250 0026 ES-AAPEQUI-000126-0-Virtualisation des postes informatiques 67 500,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
ENSMM ECOLE NATIONALE SUPERIEURE D INGENIEURS MECANIQUE 
MICROTECHNIQUE  1925 008 250 0026 ES-CU-000030-0-PAIR Rénovation énergétique bâtiment Desca... 2 400 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ENTENTE SPORTIVE BESANCON HANDBALL FEMININ ESBF  3881 263 280 0037 SP-CLUB-CP0705 ESBF HAND SUB COMPL FONCT 2020/2021 24 500,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPAGE SEQUANA  2000 728 330 0011 CP-04-06-21/EPAGE SEQUANA/Animation 2021 26 130,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPCC BIBRACTE  5017 154 450 0018 BIBRACTE E.P.C.C - 2021 - projet pilote de sauvegarde et r 30 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 24/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPCC ESPACE DES ARTS  4876 858 360 0016 SV-SCLAB-000065-0-Demande de subvention de fonctionnement... 225 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 14/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPCC SALINE ROYALE D ARC ET SENANS  5174 651 590 0013 MUS-RESS-000038-SALINE ROYALE ARC ET SENANS J Savall 2021 100 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA DE QUETIGNY-PLOMBIERES-LES-DIJON  1921 113 590 0019 2021-03-006974 Serres - F Kir : Création stockages extérieur 65 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA DE QUETIGNY-PLOMBIERES-LES-DIJON  1921 113 590 0019 2021-03-006975 O. Serres F Kir : Rénovation des menuiseries 155 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA DE QUETIGNY-PLOMBIERES-LES-DIJON  1921 113 590 0019 2021-03-007222 O de Serres Rénovation des sanitaires ECS int 170 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA DE QUETIGNY-PLOMBIERES-LES-DIJON  1921 113 590 0019 FPE-AAP1-000012-0-Volet 1 : metiers de l agri et de l agr... 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA DES TERRES DE L YONNE - LA BROSSE  1989 004 580 0011 2021-03-006936 Terres Yonne - Remplacement luminaires par le 66 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA DES TERRES DE L YONNE - LA BROSSE  1989 004 580 0011 2021-03-006937 Terres Yonne : Rénovation des sols  bât CDI 27 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA DES TERRES DE L YONNE - LA BROSSE  1989 004 580 0011 2021-03-007211 Terres de l'Yonne Remplacement fenêtres et vo 23 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA LYCEE VITICOLE DE BEAUNE  1921 003 600 0010 722802101 BEAUNE LEGTA de Beau 24 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA MANCY  1939 080 920 0011 2020-03-006702 Mancy-Réhabilitation de l'annexe maison Colet 30 624,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA MANCY  1939 080 920 0011 2021-03-006867 MANCY Installation de portails sur le périmèt 54 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA MANCY  1939 080 920 0011 2021-03-006869 MANCY Remplacement de fenêtres au bâtiment in 150 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA MANCY  1939 080 920 0011 2021-03-006870 MANCY Remplacement des sols techniques équest 86 500,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA MANCY  1939 080 920 0011 73902103_Acquis.d'un tracteur 25 100,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA QUETIGNY-PLOMBIERES LES DIJON  1921 113 590 0027 2020-03-006583 O de Serres - KIR 3308 Rénovation des sanitai 26 900,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EPL LA VAPEUR  4879 290 100 0014 MUS-DIFF-000084-LA VAPEUR Fonctionnement 2021 100 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 EREA LA MORAINE CROTENAY  1939 005 520 0012 2021-03-007087 MORAINE Remplacement menuiseries logements d 50 100,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ESM ENSEIGNEMENT SUPERIEUR MUSIQUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4249 042 170 0033 ES-AAPEQUI-000115-0-Matériel son et vidéo, logiciels de t... 30 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ESM ENSEIGNEMENT SUPERIEUR MUSIQUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4249 042 170 0033 MUS-FORPRO-000017-ECOLE SUPERIEURE DE MUSIQUE DE BFC Fonc 21 470 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ESPACE JEUNES DE MONTBELIARD  4884 527 720 0012 IDEIS MISSION LOCALE PAYS MONTBELIARD MONTBELIARD Fct. 2021 154 727,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 02/04/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 EURL BRAGA PAULINE A VOS GRAMMES  8981 218 190 0012 AG-ALIMCOM-000063-0-Creation d une epicerie vrac itineran... 39 492,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EURL DOMAINE DES GRANDS LACS  8326 121 210 0018 TO-HPA-000120-0-Aide financière pour la réalisation d'un ... 150 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EURL L ANTRE DES BULLES  5391 464 640 0018 LIV-LIBR-000040-LIBRAIRIE L'ANTRE DES BULLES Déménagement 21 39 300,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 17/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EURL MENUISERIE BONNY  8445 728 180 0012 ENRI-BOIS-000007-0- DEMANDE D'AIDE POUR PROJET CHAUDIERE ... 86 819,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 24/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EVASION TONIQUE  7783 189 800 0019 TO-PRTSOC-000002-0-Travaux de mise en conformité, travaux... 198 500,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 FECTAY KATIA  4882 900 570 0022 TO-FLUVIAL-000077-0-creation gite le long eurovelo6 et du... 30 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION DEPARTEMENTALE DES FOYERS RURAUX DE LYONNE FDFR 89  3892 202 370 0033 2021 DLA YONNE CP 0503 27 500,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 17/03/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION DEPARTEMENTALE DES FOYERS RURAUX DE LYONNE FDFR 89  3892 202 370 0033 ESS-AACCO-000120-0-2021 FDFR89 Générateur BFC 40 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 18/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION DES CONSERVATOIRES D ESPACES NATURELS  3853 202 700 0080 ENV-BIO-000219-Actions 2021du Pôle-relais tourbières 32 920,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 15/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
FEDERATION DES ENTREPRISES D'INSERTION BOURGOGNE-FRANCHE-
COMTE  8243 668 430 0012 ESS-ACOLL-000112-2021-FEDERATION-E-INSERTION-BFC-PLAN-ACTION 23 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION DES SITES CLUNISIENS  4233 567 080 0010 préparation candidature UNESCO 25 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 15/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION GPTS EMPLOY A VOCATION REMP  4294 497 700 0016 AG-GESR-000045-0-2021 AE SR 70 et 90 37 205,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION MUSICALE DE FRANCHE COMTE  3852 124 100 0067 MUS-RESS-000037-FEDERATION MUSICALE DE FC Fonctionnement 21 30 500,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
FEDERATION REGIONALE DES CENTRES INFO SUR LES DROITS DES 
FEMMES BFC  5219 249 280 0026 FR-CIDFF BFC  Fonctionnement 2021 48 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 01/03/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION SERVICE DE REMPLACEMENT SAONE ET LOIRE  4916 842 210 0022 AG-GESR-000042-0-2021 AE SR 71 86 789,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 FED. REGIONALE DES MJC DE BFC  7782 148 410 0034 CINE-RESS-41-Passeurs d'images 2021 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 11/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 FESTIVAL DE MUSIQUE BAROQUE DU JURA  4327 754 010 0024 FEST-SPECT-000536-0-Subvention pour la réalisation de la ... 45 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 14/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 FOL 70 FEDERATION DES OEUVRES LAIQUES DE HAUTE SAONE  7756 504 920 0066 2021 FDS SOUTIEN ASS FOL 70 CP 05022021 30 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 16/02/2021 au 16/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 FONDS DE RESISTANCE AUX PETITES ENTREPRISES D80N  Fonds de Résistance- 1er paiement - CP 05/03/21 59 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 17/03/2021 au 30/03/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 FONDS DE RESISTANCE AUX PETITES ENTREPRISES D80N  Fonds de Résistance- 2ème paiement - CP 09/04/21 71 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 21/04/2021 au 30/04/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 FONDS DE RESISTANCE AUX PETITES ENTREPRISES D80N  Fonds de Résistance- 3ème paiement - CP 07/05/21 26 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 26/05/2021 au 26/06/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 FONDS DE RESISTANCE AUX PETITES ENTREPRISES D80N  Fonds de Résistance- 4ème paiement - CP 04/06/21 24 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 28/06/2021 au 30/07/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 FONDS D URGENCE SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS D80M  2021 FDS EXCEP ASSO CP 05022021 36 382,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 16/02/2021 au 16/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 FONDS D URGENCE SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS D80M  2021 FONDS EXCEP ASSO CP 04062021 27 605,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 FRAC - FONDS REGIONAL D ART CONTEMPORAIN DE BOURGOGNE  3348 723 630 0026 FRAC BOURGOGNE Fonctionnement 2021 310 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 11/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 FRAC - FONDS REGIONAL D ART CONTEMPORAIN DE BOURGOGNE  3348 723 630 0026 FRAC BOURGOGNE Investissement 2021 55 000,00 Investissement 05/03/2021 Du 11/03/2021 au 11/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 FRAC FONDS REGIONAL D ART CONTEMPORAIN DE FRANCHE COMTE  2000 275 970 0026 FRAC FRANCHE-COMTE DOTATION INVESTISSEMENT 2021 100 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 12/02/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3155 645 420 0043 2021-7141CPBO027T03 - Programme Plateau Débat Public 2021 35 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 12/02/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3155 645 420 0043 ENV-BIO-000222- 2021 AE FNE Progr Biodiversit'haies 2021 75 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 FRANCHE COMTE INNOV  7943 261 160 0025 FC'INNOV Business Unit Santé 2021 490 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 22/06/2021 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 FRANCHE COMTE INNOV  7943 261 160 0025 RECHV-SDM-000008-0- Soutien au développement technologiqu... 241 450,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 FRSEA BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4423 758 200 0010 AG-FIL-000374-0-Une nouvelle contractualisation et   segm... 38 431,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 01/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 GAEC AU PANIER DE LA FERME AYMONIN  8503 863 010 0012 AG-ALIMCOM-000012-0-Construction d'un abri en bois pour l... 23 866,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 GAEC CADIOT  8354 027 100 0015 AG-ALIMCOM-000073-0-Création magasin de produits régionaux 23 552,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 GAEC DE SOUS LA VELLE  4799 682 570 0010 AG-ALIMCOM-000045-0-Achat d'un véhicule frigorifique dans... 29 200,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 GAEC DU MOULIN DE LA FORET  3931 045 670 0010 AG-ALIMCOM-000072-0-Investissements indispensables qui pe... 55 830,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 GAEC HETROY  8376 011 860 0013 ENV-BOCAGE-000126- 2021 AP GAEC Hetroy 28 350,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 GASTRONOMIE ET PROMOTION DES PRODUITS REGIONAUX GPPR  3428 449 090 0032 AG-FIL-000371-0-Actions de promotion communes aux filière... 199 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 01/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 GASTRONOMIE ET PROMOTION DES PRODUITS REGIONAUX GPPR  3428 449 090 0032 AG-FIL-000372-0-Stratégie et ingénierie de communication ... 73 300,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 01/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 GASTRONOMIE ET PROMOTION DES PRODUITS REGIONAUX GPPR  3428 449 090 0032 AG-PRAP-000012-0-Appui aux chambres consulaires 59 400,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 GIP FORMATION TOUT AU LONG DE LA VIE DE BOURGOGNE  1821 002 630 0025 FPE-AAP1-000018-0-Volet 1 : Les dispositifs Collège-Entre... 45 171,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 GIP POLE BOURGOGNE VIGNE ET VIN  1300 212 980 0018 ES-PAVE-000049-0-Subvention annuelle 2021 pour le fonctio... 24 599,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 29/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 GPT D EMPLOYEURS DEPARTEMENTAL AGRI EMPLOI RURAL 71  5044 954 740 0026 AG-GESR-000033-0-Développement de l'emploi partagé sur le... 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 GRAS VALENTIN  8282 396 080 0015 TO-HPA-000124-0-Nous faisons une demande d'aide pour la m... 26 455,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 GRETA HAUTE SAONE ET NORD FRANCHE-COMTE  1970 090 530 0020 FPE-PRCVAE-000019-0-POINT RELAIS CONSEIL en VAE (Validati... 27 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 GROUPEMENT D EMPLOYEURS RESSOURCE EMPLOI RURAL  7906 024 450 0013 AG-GESR-000044-0-Demande de subvention pour développer l'... 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28
GROUPEMENT INTERET PUBLIC MAISON DEPARTEMENTALE HABITAT 
DOUBS  1300 240 520 0016 2021-MAISON HABITAT DU DOUBS (MDH) ECF 2021 217 955,48 Fonctionnement 07/05/2021 Du 10/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 GROUPE REG ACCOMPT INITIATION NATURE ENVIRONNEMENT BFC  5192 878 740 0019 2021-7141CPBO026T03 - Programme d'actions 2021 90 000,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 12/02/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 GRPT EMPLOYEUR RURAL ET AGRICOLE 70  7941 112 520 0019 AG-GESR-000046-0-Accompagnement au développement de l'emp... 50 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 HABITAT 25 OFFICE PUBLIC D HLM DU DOUBS  2725 000 180 0010 FC0012021-32046 - Amélioration de 12 logements à Cussey sur 33 600,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 HALTE DISCRIMINATIONS  5024 625 000 0013 ECO-TRANSV-000115-0-13E EDITION FORUM & QUINZAINE EMPLOI,... 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 HOTEL DU LION D'OR  8231 218 840 0014 TO-HOTEL3+-000138-0-Réalisation de trois chambres supplém... 26 725,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 IDEHA (UNION FRANCHE COMTE)  8755 502 950 0054 ADT-HABAM-000158-0-Valentigney - Reconstruction de 36 log... 450 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 21/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 IDEHA (UNION FRANCHE COMTE)  8755 502 950 0054 EFFI 2021 IDEHA 20 LOGTS VALENTIGNEY TRAVAUX 60 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 15/04/2021 au 31/10/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 IDEHA (UNION FRANCHE COMTE)  8755 502 950 0054 FC0024624-32071 Réhabilitation BBC de 64 logements, rue Vic 224 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 IDEHA (UNION FRANCHE COMTE)  8755 502 950 0054 FC0025045-32074 Réhabilitation de 48 logements 21, 22, 23, 168 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 IDEHA (UNION FRANCHE COMTE)  8755 502 950 0054 FC0025532-32076 - Réhabilitation de 40 logements sur le qua 137 762,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 IDOINE  3986 419 440 0036 2021 FONDS SOUTIEN ASSO IDOINE CP 070521 25 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 18/05/2021 au 18/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 INITIATIVE DOUBS TERRITOIRE DE BELFORT  3886 616 880 0043 2021 DLA DOUBS CP 0503 51 500,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 17/03/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 ALIM-SANTE 2018 328 851,94 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680
RECH-A2FON-000300-0-STOP
Développement de nouveaux marque... 24 787,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-CDOC-000112-0-THESE - RECOSALIM-BB - Des recommandat... 105 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-CDOC-000114-0-THESE - ALIMENN - Importance des voies... 52 500,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-CDOC-000129-0-Restructuration du marché de travail d... 52 500,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-E1INV-000196-0-ALIMENN - Alimentation, Interaction G... 90 646,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-E2FON-000340-0-ALIMENN - Alimentation, Interaction G... 39 830,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-N1INV-000056-0-MétabolArôme - ANER - Influence du mé... 26 001,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-N2FON-000091-0-Localisation résidentielle dans les e... 40 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 thèse TIGA 52 500,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 18/05/2021 au 30/09/2025

CR BFC 200 053 726 000 28
INSTITUT DE FORMATION ET DE RECHERCHE DU BATIMENT BOURGOGNE 
FRANCHE C  3151 909 260 0032 FPE-DEVECO-000014-0-Cycle de formation responsable de tra... 23 392,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 INSTITUT EUROPEEN FORMATION COMPAGNONS TOUR DE FRANCE IEFCTF  4035 023 470 0012 59582101 CTF : Extension de l'atelier bois (2ème tranche) 73 194,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 INSTITUT EUROPEEN FORMATION COMPAGNONS TOUR DE FRANCE IEFCTF  4035 023 470 0012 CP 04/06/2021 - Investissements Compagnons Mouchard 60 617,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 INSTITUT EUROPEEN FORMATION COMPAGNONS TOUR DE FRANCE IEFCTF  4035 023 470 0012 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique Institut Mouchard 48 406,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
INSTITUT SUPERIEUR DES BEAUX ARTS ISBA (EX ECOLE REG DES BEAUX 
ARTS)  2000 280 900 0013 ART-ECOL-000005-ISBA Actions culturelles 2021 40 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 INTERPORC FRANCHE COMTE  4182 780 570 0017 AGFIL-000367- Faciliter émergence réalisation projets por... 42 991,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 01/07/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 ITINERAIRES SINGULIERS  4445 897 740 0025 SV-RESS-000038-ITINERAIRES SINGULIERS Activités 2021 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 JEANTET ELASTOMERES  6469 500 140 0019 FC0025245-14142 - JEANTET ELASTOMERES 2020 - innovation pro 51 891,71 Investissement 04/03/2021 Du 04/03/2021 au 04/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE EN BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4842 586 860 0027 JMF BOURGOGNE FRANCHE-COMTE Musiques actuelles au lycée 2122 41 500,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 17/05/2021 au 31/01/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 JUSTE ICI  5333 049 940 0015 ART-DIFF-000068-JUSTE ICI Fonctionnement 2021 25 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 LA FRATERNELLE  3343 134 180 0017 SV-SCINT-000090-LA FRATERNELLE 2021 80 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022



CR BFC 200 053 726 000 28 LA PIMENTERIE  5286 601 860 0016 Réhabilitation et aménagement d'un bâtiment communal 30 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 L ARC SCENE NATIONALE  7785 770 720 0011 SV-SCLAB-000063-0-Soutien aux actions de L'arc scène nati... 130 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 14/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LA RODIA/SCENE DES MUSIQUES ACTUELLES DE BESANCON  5238 492 060 0017 FESTIVAL EXPERIENCES MUSIC INTERACTIVES- LA RODIA 32 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 17/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LA RODIA/SCENE DES MUSIQUES ACTUELLES DE BESANCON  5238 492 060 0017 MUS-DIFF-000103-LA RODIA Fonctionnement 2021 130 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 LA ROUE DE SECOURS 25  4215 256 760 0035 PM 2021_ROUE DE SECOURS 25 70 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 10/03/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 LE 19 CRAC CENTRE REGIONAL D ART COMTEMPORAIN  3919 208 810 0011 ART-CENTR-000025-LE 19 CRAC Fonctionnement 2021 85 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 LEAP DE LA BRESSE-AFGEAP / LYCEE D ENSEIGNEMENT AGRICOLE PRIVE  7785 924 690 0028 52682101 La Bresse : Réalisation d'un enrobé sur l'accès bus 37 702,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 21/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LEAP DE LA BRESSE-AFGEAP / LYCEE D ENSEIGNEMENT AGRICOLE PRIVE  7785 924 690 0028 52682102 La Bresse : Création d'une porte d'accès aux salles 78 052,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 LEBEAU  Jonathan 8317 177 490 0012 AG-ALIMCOM-000002-0-Demande aide pour le soutien à la com... 57 381,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LE CONSORTIUM - LE COIN DU MIROIR  3246 216 550 0020 ART-CENTR-000028-LE CONSORTIUM LE COIN DU MIROIR Fonct 2021 100 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTA EDGAR FAURE  1939 081 000 0012 2020-03-006723 Legta Faure-Isolation thermique et phonique d 76 200,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTA EDGAR FAURE  1939 081 000 0012 2020-03-006772 Legta Faure-Rénovation réseau distribution ch 155 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTA EDGAR FAURE  1939 081 000 0012 2021-03-006874 LEGTA FAURE Rénovation logement de fonction 26 400,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTA ETIENNE MUNIER  1970 082 790 0014 2020-03-006673 LA Munier - Remise en état des trappes de dés 29 040,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTA ETIENNE MUNIER  1970 082 790 0014 2020-03-006679 LA Munier - Réaménagement locauX BAC Pro (SAP 40 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTA ETIENNE MUNIER  1970 082 790 0014 2020-03-006696 LA Munier - Construction bâtiment de stockage 230 380,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTP PRIVE SIMONE DOUNON  3208 185 520 0020 681942101 S Dounon : Acquisition de matériels informatiques 35 728,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTP PRIVE ST-JOSEPH - A.E.P. ECOLE ST-JOSEPH  7786 483 600 0015 681922101 St Joseph Auxerre : extension du bâtiment BTS 76 379,00 Investissement 04/06/2021 Du 21/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTP PRIVE ST-JOSEPH - A.E.P. ECOLE ST-JOSEPH  7786 483 600 0015 681922102 St Joseph Auxerre : Remplacement des menuiseries 58 292,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTP PRIVE ST VINCENT DE PAUL  4001 605 110 0012 682012101 St Vincent de P : Installation réseau WIFI, Matér 25 651,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGT PRIVE FREDERIC OZANAM - OGEC CTRE SCOLAIRE NOTRE DAME  7786 006 430 0010 502362101 St Charles : remplacement et motorisation des vole 82 594,00 Investissement 04/06/2021 Du 21/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGT PRIVE FREDERIC OZANAM - OGEC CTRE SCOLAIRE NOTRE DAME  7786 006 430 0010 681882101 F Ozanam : Installation de brise-soleil sur les fa 49 429,00 Investissement 04/06/2021 Du 21/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGT PRIVE FREDERIC OZANAM - OGEC CTRE SCOLAIRE NOTRE DAME  7786 006 430 0010 681882102 F Ozanam : Isolation des vestiaires du gymnase, Ec 38 333,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGT PRIVE SAINT BENIGNE  682002102 St Bénigne : Remplacement de la chaufferie, Instal 160 878,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGT PRIVE SAINT BENIGNE  68200 St Bénigne Dijon : Mise en réseau WIFI de l'établissem 72 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LE MOLOCO - ESPACE MUSIQUES ACTUELLES PAYS DE MONTBELIARD  5232 042 790 0021 MUS-DIFF-000086-LE MOLOCO Fonctionnement 2021 100 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 L.E.P. PRIVE REINE ANTIER  4185 280 710 0016 52692101 R Antier : Rénovation d'une ancienne maison en sall 52 560,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 LES DEUX SCENES - SCENE NATIONALE DE BESANCON  7900 975 540 0014 LES DEUX SCENES Lycéens et apprentis au cinéma 2021 60 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 11/03/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 LES DEUX SCENES - SCENE NATIONALE DE BESANCON  7900 975 540 0014 SV-SCLAB-000059-0-activités 2021 les deux scenes 225 000,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 LES ENTREPRISES DE LUNETTERIE DU MASSIF JURASSIEN  7784 059 100 0028 ECO-FIL-000069-0-2021-ELMJ - Pg d'actions 2021-2022-AV 50% 146 120,00 Fonctionnement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LES PEP DU CENTRE DE LA BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 58  8330 120 160 0089 PM 2021_LES PEPS CBFC 30 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 10/03/2021 au 31/12/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 LES VERGERS VIVANTS  4924 415 710 0030 ENV-TRAVER-000012-0-trame verte restaurat° vergers 51 960,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE-FRANCHE COMTE DE FOOTBALL  7783 295 240 0061 SP-CRDSF-000110-0-AIDE A LA STRUCTURATION DU MOUVEMENT SP... 178 500,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE DE NATATION  3487 868 070 0050 SP-CRDSF-000107-0-Aide au fonctionnement de la ligue 2021 53 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE TENNIS  3108 966 910 0048 SP-CRDSF-000103-0-CRDS - Aide à la structuration du mouve... 69 500,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE TENNIS  3108 966 910 0048 SP-EQUI-482-2021 CP0502 LBFC TENNIS CONST 5 TERRAINS PADEL 65 650,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE HANDBALL  3274 371 170 0036 SP-CRDSF-000164-0-Avenant 2021 au Contrat Régional de Dév... 78 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE RUGBY  8350 798 310 0029 SP-CRDSF-000102-0-CRDS 2021 80 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE SPORT ADAPTE  4477 423 620 0026 SP-CRDSF-000149-0-Dans le cadre de notre convention trien... 24 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FR-C TENNIS TABLE  3839 147 360 0038 SP-CRDSF-000119-0-Développement du tennis de table sur le... 27 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE ATHLETISME  4035 307 360 0020 SP-CRDSF-131-2021 CP0406 LBFC ATHLETISME 30 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE VOILE  8213 147 130 0016 SP-CRDSF-000140-0-CRDS 2021 24 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE DE L ENSEIGNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3200 181 120 0138 CINE-RESS-000036-0-activites 2021 du circuit itinerant Ec... 35 000,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 11/03/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE REGIONALE BFC DE BASKET BALL  4014 890 260 0047 SP-CRDSF-147-2021 CP0406 LBFC BASKET BALL 67 000,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LP DU GAST-DUMOREY  1971 132 280 0013 2020-03-006747 C du Gast 2355 : Mise en conformité sécurité 36 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE CLAUDE NICOLAS LEDOUX  1925 000 640 0022 2020-03-006718 Ledoux-Mise en place d'un portail 27 303,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE CLAUDE NICOLAS LEDOUX  1925 000 640 0022 2020-03-006719 Ledoux-Sécurisation du lycée - partie atelier 24 998,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE CLAUDE NICOLAS LEDOUX  1925 000 640 0022 2021-03-007234 Ledoux-Modification ouvrants de fenêtres 37 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE EDGAR FAURE  1925 003 790 0016 70532107_Acquis.d'un éqpt pr l 25 700,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2025



CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE EDGAR FAURE  1925 003 790 0016 FRANCHE COMTE ETBS PUBLICS EN 37 979,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE GEORGES COLOMB  1970 001 850 0011 2020-03-006685 L Colomb - Regroupement des activités pédagog 285 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE GEORGES CUVIER  1925 003 040 0014 2019-03-004055 L Cuvier Rénovation internats existants Ph. 2 100 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 29/04/2021 au 29/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE GEORGES CUVIER  1925 003 040 0014 2021-03-006836 L Cuvier Réfection toiture hall côté restaura 28 231,00 Investissement 09/04/2021 Du 29/04/2021 au 29/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE GUSTAVE COURBET  1990 000 350 0014 2020-03-006645 L Courbet Réfection totale sanitaires garçons 93 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE GUSTAVE COURBET  1990 000 350 0014 2021-03-006858 L Courbet Réparation fenêtres bât. C et capit 54 400,00 Investissement 09/04/2021 Du 29/04/2021 au 29/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE GUSTAVE COURBET  1990 000 350 0014 2021-03-006979 L Courbet Travaux d'aménagements extérieurs 32 500,00 Investissement 09/04/2021 Du 29/04/2021 au 29/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE GUSTAVE COURBET  1990 000 350 0014 2021-03-007139 L COURBET RENOVATION RESEAU VDI 102 400,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 14/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE HORTICOLE ET RURAL PRIVE DU HAUT NIVERNAIS  3070 145 060 0025 52702101 Haut Nivernais : Extension de l'aile pédagogique ( 180 976,00 Investissement 04/06/2021 Du 21/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE HYACINTHE FRIANT  1939 003 390 0014 FRANCHE COMTE ETBS PUBLICS EN 26 916,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE JEAN MICHEL  1939 001 980 0014 43262104_Acquis.de mobilier po 55 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE JULES HAAG  1925 001 140 0017 42802102_Eqpt pour formation " 35 700,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE JULES HAAG  1925 001 140 0017 CP 05/03/2020-Dpt 25 - Aide aux boursiers 27 340,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE JULES HAAG  1925 001 140 0017 CP 09/04/2021 - PAIR Numérique Lycée Jules Haag 103 246,00 Investissement 09/04/2021 Du 21/05/2021 au 21/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE JULES HAAG  1925 001 140 0017 FRANCHE COMTE ETBS PUBLICS EDUCATION NATIONALE 32 420,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE LOUIS PASTEUR  1925 000 800 0010 2020-03-006722 Pasteur-Remplacement fenêtres logement foncti 135 340,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE LOUIS PERGAUD  1925 001 060 0013 CP 05/03/2020-Dpt 25 - Aide aux boursiers 29 020,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE LOUIS PERGAUD  1925 001 060 0013 Franche Comté établissements publics EN 25 308,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE LOUIS PERGAUD  1925 001 060 0013 FRANCHE COMTE ETBS PUBLICS EDUCATION NATIONALE 30 220,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE LUMIERE  1970 000 110 0019 CP 05/03/21 - Dpt 70 - Aide aux boursiers 30 660,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 05/03/2021 au 05/03/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT GERMAINE TILLION  2000 632 530 0013 2021-03-006842 LP Tillion Installation éclairage LED site 32 012,00 Investissement 09/04/2021 Du 29/04/2021 au 29/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT GERMAINE TILLION  2000 632 530 0013 713402104_Acquis.d'éqpts pour 33 600,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT GERMAINE TILLION  2000 632 530 0013 713492110 Lycée G.Tillion MONT 23 480,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT GERMAINE TILLION  2000 632 530 0013 Franche Comté établissements publics EN 24 504,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT GERMAINE TILLION  2000 632 530 0013 FRANCHE COMTE ETBS PUBLICS EDUCATION NATIONALE 31 460,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PRIVE LES ARCADES ASS POUR LA FAMILLE  3435 498 870 0010 681982102 Les Arcades : Isolation du bâtiment "lycée", Rempl 115 004,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PRIVE LES ARCADES ASS POUR LA FAMILLE  3435 498 870 0010 68198 Les Arcades : Remplacement des menuiseries de l'intern 143 920,00 Investissement 04/06/2021 Du 18/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL CONDE  1925 001 480 0015 2020-03-006682 Condé-Rénovation sous-station 104 970,00 Investissement 05/02/2021 Du 15/02/2021 au 15/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL DES HUISSELETS MONTBELIARD  1925 006 760 0015 2021-03-006915 LP Les Huisselets Relamping circulations 23 089,00 Investissement 09/04/2021 Du 29/04/2021 au 29/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL DES HUISSELETS MONTBELIARD  1925 006 760 0015 2021-03-007133 LP LES HUISSELETS Désamiantage logement fonc 45 660,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 14/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL JOUFFROY D ABBANS  1925 006 350 0011 2021-03-007163 Abbans-Création salle d'activités sportives 200 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL JULES FERRY  1990 001 910 0015 2021-03-006900 LP Ferry Fourniture et pose portes entrée bât 59 070,00 Investissement 09/04/2021 Du 29/04/2021 au 29/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL JULES FERRY  1990 001 910 0015 2021-03-006901 LP Ferry Remplacement châssis fixes, châssis 41 052,00 Investissement 09/04/2021 Du 29/04/2021 au 29/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL JULES FERRY  1990 001 910 0015 2021-03-007135 LP FERRY Travaux de relamping 71 219,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 14/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL LUXEMBOURG  1970 003 830 0012 2020-03-006684 LP Luxembourg - Accueil CAP Serrurerie- Equip 50 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 05/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL NELSON MANDELA  1925 000 150 0016 70562101_Eqpts pour formation 33 600,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL NELSON MANDELA  1925 000 150 0016 FRANCHE COMTE ETBS PUBLICS EN 24 082,00 Fonctionnement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL PIERRE ADRIEN PARIS  1925 001 300 0013 2021-03-007083 Pâris-Amélioration thermique 66 255,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL PIERRE VERNOTTE  1939 002 480 0017 2021-03-006914 LP VERNOTTE Remplacement du système d'aspirat 73 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 20/04/2021 au 20/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL PREVERT  1939 001 560 0020 2021-03-007161 PREVERT Création du bac pro coiffure 23 900,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL PREVERT  1939 001 560 0020 43102102_Acquis.d'éqpts pr for 40 800,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL TOUSSAINT LOUVERTURE  1925 134 970 0011 42612103_Acquisition d'un véhi 23 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE RAOUL FOLLEREAU  1990 000 430 0018 73832103 BELFORT R.Follereau-A 33 600,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE TECHNIQUE DU BOIS  1939 002 970 0014 2021-03-007069-BOIS Rénovation pavillon proviseur suite au 56 500,00 Investissement 04/06/2021 Du 15/06/2021 au 15/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE XAVIER MARMIER  1925 004 370 0012 FRANCHE COMTE ETBS PUBLICS EDUCATION NATIONALE 28 140,00 Fonctionnement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYRECO FRANCE  5717 226 690 0264 19448- Création d'une chaufferie bois plaquettes à Digoin 39 880,20 Investissement 09/04/2021 Du 23/04/2021 au 22/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MACONNAIS BEAUJOLAIS AGGLOMERATION  2000 703 080 0016 FRT INVEST 2021 AVENANT 2 -CA Mâconnais Beaujolais Aggloméra 151 526,00 Investissement 05/02/2021 Du 25/05/2021 au 25/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE D ARBOIS  2139 001 370 0018 SP-EQUI-000497-0-création d'un terrain de grand jeu éclai... 150 000,00 Investissement 04/06/2021 Du 04/06/2021 au 04/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE BOIS D AMONT  2139 005 900 0018 Commune de Bois d'Amont_groupe scolaire BEPOS_W 150 000,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/11/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE CHAMPAGNOLE  2139 009 700 0012 ADT-HABAM-000073-0-Projet de logements dans l'ancienne Tr... 120 000,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 17/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE CHAMPDIVERS  2139 009 960 0017 transf° anciennes salles de classe en salle de convivialité 33 850,00 Investissement 04/06/2021 Du 14/06/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE CHILLY LE VIGNOBLE  2139 014 650 0012 Création d'une aire de jeux et d'un parc multisports 50 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE DOLE  2139 019 860 0017 ADT-RENOV-000059-0-Revitalisation et développement du pôl... 800 131,00 Investissement 05/02/2021 Du 05/02/2021 au 23/03/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE MONTBELIARD  2125 038 820 0012 FC0028328-52021 Aménagement espaces publics coeur de quarti 649 697,60 Investissement 11/06/2021 Du 11/06/2021 au 11/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE NARBIEF  2125 042 110 0013 projet aménagement centre-bourg 70 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE PAROY  2125 044 500 0017 Création d'un espace rencontre multi générationnel 28 000,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE PUGEY  2125 047 320 0018 455 - Réalisation d'une chaufferie bois centralisée à Pugey 72 774,00 Investissement 09/04/2021 Du 22/04/2021 au 22/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE ST LAURENT EN GRANDVAUX  2139 048 730 0014 FC0022092-61019 - Requalification du camping municipal 182 418,50 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/05/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE VALONNE  2125 058 380 0012 Commune de Valonne_école BEPOS_W 26 527,23 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 07/11/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE VALONNE  2125 058 380 0012 Commune de Valonne_école_W 40 968,00 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE DE VERCEL VILLEDIEU LE CAMP  2125 060 180 0010 Aménagement terrain multi-sports 43 310,00 Investissement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 09/04/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAIRIE D OUNANS  2139 039 900 0017 Commune d'Ounans_mairie, salle de convivialité_W 143 248,50 Investissement 07/05/2021 Du 07/05/2021 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE COMBEAUFONTAINE  7785 031 440 0017 CP 04/06/2021 - Investissements MFR Combeaufontaine 62 602,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE COMBEAUFONTAINE  7785 031 440 0017 CP 05/03/2021 - Abondement coût contrat MFR Combeaufontaine 36 170,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 15/03/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE PAYS MONTBELIARD  3929 751 990 0010 49412102 MFR Mandeure : Extension et rénovation thermique de 164 363,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE PAYS MONTBELIARD  3929 751 990 0010 CP 04/06/2021 - Investissements MFR Pays de Montbéliard 27 688,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE PAYS MONTBELIARD  3929 751 990 0010 CP 05/03/2021 - Abondement coût contrat MFRPays de Montbelia 28 493,75 Fonctionnement 05/03/2021 Du 15/03/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE AILLEVILLERS MFR  7784 937 180 0010 63562101 MFR Aillevillers : Rénovation du bâtiment "Accueil 60 274,00 Investissement 04/06/2021 Du 21/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE D EDUCATION ET D ORIENTATION D AMANGE  8030 258 320 0012 302642101 MFR Amange : Acquisition d'une maison pour créer d 150 875,00 Investissement 04/06/2021 Du 21/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE D EDUCATION ET D ORIENTATION D AMANGE  8030 258 320 0012 CP 04/06/2021 - Investissements MFR Amange 25 272,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE D EDUCATION ET D ORIENTATION MORRE  7783 320 070 0013 47732101 MFR Morre : Ravalement des façades 74 551,00 Investissement 04/06/2021 Du 21/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE D EDUCATION ET D ORIENTATION MORRE  7783 320 070 0013 CP 05/02/2021 - Abondement coût contrat MFR Morre 31 123,30 Fonctionnement 05/02/2021 Du 12/02/2021 au 31/05/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE MONTBOZON  7785 247 850 0012 63602101 MFR Montbozon : Aménagement de salles de cours et 34 178,00 Investissement 04/06/2021 Du 21/06/2021 au 30/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE MONTBOZON  7785 247 850 0012 63602102 MFR Montbozon : Rénovation du bâtiment C "Administr 148 245,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE MONTBOZON  7785 247 850 0012 CP 04/06/2021 - Investissements MFR Montbozon 251 036,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE MONTBOZON  7785 247 850 0012 CP 09/04/2021 - Abondement coût contrat MFR Montbozon 118 318,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 30/04/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE PONTARLIER  3070 151 720 0017 CP 05/03/2021 - Abondement coût contrat MFR Pontarlier 45 280,00 Fonctionnement 05/03/2021 Du 15/03/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE VERCEL  7783 563 110 0010 CP 04/06/2021 - Investissements MFR Vercel 27 142,00 Investissement 04/06/2021 Du 17/06/2021 au 17/06/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE VERCEL  7783 563 110 0010 CP 09/04/2021 - Abondement coût contrat MFR Vercel 102 133,80 Fonctionnement 09/04/2021 Du 30/04/2021 au 31/12/2021

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON POUR TOUS FOYER GEORGES BRASSENS  3250 809 500 0026 MUS-DIFF-000081-MPT FOYER GEORGES BRASSENS Fonct 2021 27 000,00 Fonctionnement 09/04/2021 Du 09/04/2021 au 30/06/2022

CR BFC 200 053 726 000 28 MFR BAIGNEUX - MAISON FAMILIALE D EDUCATION ET D ORIENTATION  7781 635 500 0016 62452101 MFR Baigneux : Réfection des couvertures, gouttière 28 838,00 Investissement 04/06/2021 Du 21/06/2021 au 30/06/2023
